
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAUNO ŠVIETIMO INOVACIJŲ CENTRO 

2023 METŲ VEIKLA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KAUNAS 

  



 
 

 

Centras, vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2019 m. kovo 7 d. įsakymo 

Nr. V-192, akredituotas pakartotinai 5 metams. Veiklos vertinimo ir akreditacijos pažyma Nr. KT3-12 išduota 

2019 m. rugpjūčio 19 d. 

Centro vizija – modernus pedagogų ir kitų suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą centras. 

Centro misija – maksimaliai tenkinti įvairių tikslinių grupių – mokyklų vadovų, jų pavaduotojų 

ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, aukštesniųjų 

klasių mokinių, mokinių tėvų ir kitų grupių suaugusiųjų – mokymosi visą gyvenimą poreikius. Užtikrinti 

valstybės ir savivaldybės deleguotų funkcijų ir švietimo prioritetų įgyvendinimą kvalifikacijos tobulinimo 

srityje. 
 

Centro veiklos kryptys: 

• Švietimo darbuotojų kvalifikacijos poreikių analizė, kvalifikacijos tobulinimo organizavimas, 

kvalifikacijos tobulinimo renginių kokybės analizė. 

• Metodinės, dalykinės, informacinės pagalbos teikimas švietimo įstaigoms, dalykų mokytojų bei 

mokyklų metodinės tarybos veiklos koordinavimas. 

• Mokinių olimpiadų ir konkursų organizavimas, tarpdisciplininio itin gabių mokinių programos 

koordinavimas. 

• Efektyvios ir sėkmingos pedagogų edukacinės patirties paieška, analizė, apibendrinimas, kaupimas 

ir sklaida. 

• Miesto, regiono, šalies ir tarptautinių projektų rengimas, įgyvendinimas, koordinavimas. 

• Neformaliojo suaugusiųjų švietimo koordinavimas, renginių įvairioms tikslinėms ir skirtingo 

amžiaus grupėms organizavimas. 

 

_______________________________2023 METŲ VEIKLA________________________________ 

 

2023 m. patobulinta Centro interneto svetainė papildant galimybe rodyti video apie seminarą iki renginio 

pasirinkimo. Elektroninėje pažymėjimų sistemoje įdiegta automatinė pažymėjimų siuntimo galimybė. 

Patobulintas Kauno bendrojo ugdymo įstaigų metodinės veiklos organizavimas: organizuoti tiksliniai 

metodinių renginių ciklai dėl UTA įgyvendinimo, siekiant sistemingo ir kokybiško UTA įgyvendinimo. 

 

2023 m. Centro veikla buvo orientuota į: 

• LR švietimo įstatymą; 

• Neformaliojo suaugusiųjų švietimo įstatymą; 

• Mokymosi visą gyvenimą užtikrinimo strategiją; 

• Lietuvos pažangos strategiją „Lietuva 2030“; 

• LR ŠMSM ministro 2022-12-13 įsakymą Nr. V-1942 „Dėl valstybinių ir savivaldybių mokyklų 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetų patvirtinimo“; 

• LR ŠMSM ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymą Nr. V-1928 „Dėl 2023 m. Lietuvos mokinių 

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafiko patvirtinimo“; 

• 2021–2023 metų Kauno miesto savivaldybės strateginio veiklos plano tikslą „Teikti besimokančios 

visuomenės poreikius atitinkančias švietimo paslaugas“ ir uždavinį „Formuoti efektyvų formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų tinklą“; 

• Įgyvendinamos prioritetinės 2023 m. veiklos: 

• atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas; 

• įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams; 

• mokinių matematikos pasiekimų gerinimas; 

• 2022–2024 m. Centro strateginio plano realizavimą; 

• 2022 m. veiklos įsivertinimo tobulintinų rodiklių įgyvendinimą. 

 

Centro veiklos kokybę užtikrina: 

• LR Švietimo ir mokslo ministerijos akreditacija (pažyma Nr. KT3-12); 

• Kokybės vadybos sistemos pagal LST EN ISO 9001 standarto reikalavimų kasmetinis auditas 

(sertifikatas galioja iki 2025-07-22); 

•   Elektroninės dokumentų valdymo sistemos „DVS“ taikymas; 



 
 

•   Elektroninė dalyvių registracijos į renginius sistema; 

•   Elektroninė renginių registro, pažymėjimų išdavimo sistema. 

 

 

PRIORITETINĖS VEIKLOS  

 

Išplėtoti tarptautiniai santykiai, sėkmingai vykdoma projektinė veikla 

• Parengtos ir pateiktos vertinimui 9 ES ir nacionalinių projektų paraiškos, įgyvendinami 8 ES ir 

nacionaliniai projektai. 

• Plėtota tarptautinė partnerystė įgyvendinant Erasmus+ projektus: tarptautiniai susitikimai Italijoje, 

Prancūzijoje, Lietuvoje įgyvendinant Erasmus+ projektą „Kova su patyčiomis mokykloje“, Belgijoje 

įgyvendinant Erasmus+ projektą „Internetiniai kursai mokytojams“, mobilumo vizitai Lietuvoje 

įgyvendinant Erasmus+ projektus „Švietimas – naujas gyvenimo šansas“ ir „Keiskime save šiandien, 

kad rytojus būtų geresnis. Proekologinių pokyčių SCDN kūrimas“. 

• Suorganizuoti užsienio švietimo delegacijų vizitai siekiant atliepti užsienio partnerių prašymus 

pasidalinti vertinga patirtimi, užmegzti bendradarbiavimo ryšius su užsienio partneriais: Kroatijos 

mokytojų delegacijos vizitas, Korko universitetinio koledžo (Airija) delegacijos vizitas, Tartu (Estija) 

švietimo įstaigų delegacijos vizitas, Lenkijos (Opolės) švietimo atstovų vizitas, Valjadolido 

(Ispanija) kalbų mokytojų rengimo centro delegacijos vizitas, Valjadolido (Ispanijos) profesinės 

mokyklos delegacijos vizitas Kauno mieste, Lipės apskrities (Vokietija) delegacijos vizitas, 

Hiracukos miesto (Japonija) delegacijos vizitas, Strandos savivaldybės (Norvegija) vizitas Kaune (2 

vizitai). 

• Dalintasi vertinga patirtimi siekiant mokinių mokymosi pažangos su Rokiškio, Visagino, Plungės 

savivaldybių švietimo skyrių, švietimo centrų, mokyklų, metodinių būrelių atstovais. 

• Dalyvaujant viešųjų pirkimų konkurse pritraukta papildomų lėšų: laimėtas Nacionalinės švietimo 

agentūros konkursas „Konsultacijos dėl atnaujintų lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos 

bendrųjų programų diegimo pradiniame, pagrindiniame ir viduriniame ugdyme. Suteikta 320 

konsultacijų, kuriose dalyvavo 5227 lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos, pradinių klasių 

mokytojai. 

• Parengta kvalifikacijos tobulinimo programa-stažuotė „Šiuolaikinio ugdymo paradigma Singapūre – 

švietimo ekosistema ir dirbtinio intelekto taikymas“ (40 val.), skirta Kauno mokyklų vadovams. 

Tikslas – perimti Singapūro švietimo vertingąją mokyklų lyderių patirtį mokinių pasiekimų gerinimui 

Lietuvoje ir naujovių diegimui profesinėje srityje, užmegzti bendradarbiavimo ryšius. 

• Plėtojant tarptautinį bendradarbiavimą organizuoti renginiai: 

• skirti Skandinavijos dienoms Kaune: vaikų kūrybinių darbų konkursas ir paroda „Karlsonas, kuris 

gyveno ant stogo“, tarptautinis švietimo forumas „Tarptautiniai mokymai „Įtraukiojo ugdymo link – 

vertinga Skandinavijos šalių patirtis“, tarptautinis švietimo forumas „Matematikos mokymo(si) 

transformacija tarptautinės švietimo patirties kontekste“; 

• skirti Frankofonijos mėnesiui: Kauno priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų vaikų kūrybinių 

darbų konkursas „Mažasis princas“; 

• skirti Japonijos dienoms Kaune: japoniško šokio „Tanabata-Odori“ flashmob‘as, kuriame dalyvavo 

daugiau nei 1000 mokinių, japoniškos kultūros dirbtuvės „Kandži“, kuriose mokiniai mokėsi kandži 

ženklais rašyti žodį „Hiracuka“, paskaita „Hiracukos žavesys“, Kauno ir Japonijos mokinių 

susitikimas – šokio pamoka „Su lietuvišku šokiu link tekančios saulės“; 

• tarptautinė konferencija „Kovos su patyčiomis mokykloje įrankiai: tarptautinė patirtis“. 

 

Mokinių akademinė raiška 

Pagalba mokinių matematikos pasiekimų gerinimui: 

• Siekiant gerinti mokinių matematikos pasiekimus ir VBE rezultatus, parengtas ir toliau sėkmingai 

vykdomas ilgalaikis priemonių planas, apimantis visas tikslines grupes: mokytojus, vadovus, 

mokinius ir tėvus. Prastėjančių matematikos valstybinių brandos egzaminų rezultatų Kauno mieste 

priežasčių analizę ir priemonių planą mokinių matematikos pasiekimams pagerinti 2022–2023 m. m. 

parengė darbo grupė: Centro metodininkė, kuruojanti matematikos mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimą, Kauno miesto matematikos metodinis būrelis, Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, atsakinga už matematiką, Kauno „Saulės“ 



 
 

gimnazijos direktorė, kadangi gimnazija jau septintus metus dirba pagal sustiprintą matematikos 

programą. 

• Sėkmingai įgyvendinamos matematikos laboratorijos „MatLab“ veiklos – Kauno miesto 9 (I 

gimnazijos) klasių mokiniams. Vyksta nemokamos edukacinės veiklos (kūrybinės dirbtuvės, 

konsultacijos-uždavinių sprendimo praktikumai, paskaitos, išvykos), padėsiančios įveikti 

matematikos mokymosi spragas, ugdytis matematinius gebėjimus. 

• Matomas akivaizdus pokytis mokinių matematikos pasiekimuose ir džiuginanti statistika: 2023 m. 

ženkliai didesnis procentas Kauno miesto gimnazijų abiturientų išlaikė matematikos VBE lyginant 

su Lietuvos (atitinkamai 92.4proc. ir 86.6 proc.). Kauno miesto abiturientų matematikos VBE balų 

vidurkis taip pat aukštesnis už Lietuvos vidurkį (atitinkamai 45,6 ir 38,9 balai). 

• Pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 

V-1928 patvirtintą „2023 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

grafiką“ buvo suorganizuotos mokinių dalykinės olimpiados, konkursai ir kiti Centro renginiai. Iš 

viso 301 renginiai, dalyvių – 31706. 

• Organizuotas koncertas, skirtas Kauno mokyklų mokiniams, olimpiadų ir konkursų nugalėtojams, 

užėmusiems I–IV vietas. Koncerte dalyvavo 800 mokinių, juos paruošę mokytojai, mokyklų vadovai. 

• Sėkmingai vykdyta Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programa. Organizuota 

Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programos mokslo metų pabaigos šventė. 350 mokinių, 

kurie baigė programą, įteikti pažymėjimai. 

• Kauno švietimo inovacijų centre organizuota paroda „Inovacijos mokykloje“. Parodos dalyviai 

lankytojams pristatė skaitmenines interaktyvias ugdymo priemones mokinių pasiekimų gerinimui. 

Tikslas – supažindinti su naujausiomis mokymo(si) priemonėmis ir technologijomis, jų pritaikymu 

pamokose. 

 

Įtraukusis ugdymas: 

2023 m. prioritetinė Centro veikla – įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams. Buvo 

stiprinamos pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų kompetencijos, vykdant įtraukųjį ugdymą, 

tobulinimą(si), teikiant pagalbą švietimo bendruomenei pasirengti įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui.  

Sėkmingai įgyvendinamas priemonių planas dėl įtraukties švietime įgyvendinimo Kauno m. 2023 m. 

Organizuoti informaciniai, metodiniai renginiai pedagoginei bendruomenei, paskaitos tėvams, ilgalaikiai 

mokymai, konsultacijos, konferencija mokytojams. 

Organizuota prioritetinė respublikinė konferencija „Įtraukiojo ugdymo link – vertinga Skandinavijos 

šalių patirtis“, kurios tikslas – formuoti teigiamą nuostatą į įtrauktį švietime, tobulinant pedagogų, pagalbos 

mokiniui specialistų, vadovų pasirengimą įtraukčiai. Konferencijoje dalyvavo 254 dalyviai. 

Suorganizuoti 33 renginiai visuomenei ir pedagoginei bendruomenei, siekiant stiprinti teigiamas 

įtraukiojo ugdymo švietime nuostatas, 34 seminarai. 

Parengta ir vykdyta 15 (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo programų dėl įtraukiojo ugdymo. 

 

Atnaujintas ugdymo turinys: 

Įgyvendinamas Kauno miesto savivaldybės atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo 

komandos 2022–2024 m. veiksmų ir priemonių planas. 

Patobulintas Kauno bendrojo ugdymo įstaigų metodinės veiklos organizavimas: organizuoti tiksliniai 

metodinių renginių ciklai dėl UTA įgyvendinimo siekiant sistemingo ir kokybiško UTA įgyvendinimo. 

Teikta metodinė pagalba mokyklų komandoms: suorganizuoti 410 renginių (konsultacijos, paskaitos, 

metodiniai renginiai), 18 vertingos patirties sklaidos renginių, 65 seminarai, 1 respublikinė konferencija. 

Organizuota prioritetinė respublikinė konferencija „Ugdymo turinio atnaujinimas – mokinio asmeninei 

ūgčiai“, kurios tikslas – telkti švietimo įstaigų bendruomenę dalytis vertinga patirtimi, siekiant kokybiškai 

įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį. Konferencijoje dalyvavo 305 dalyviai. 

 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas: 

Kauno švietimo inovacijų centras paskirtas Neformaliojo suaugusiųjų švietimo koordinatoriumi Kauno 

mieste. Parengtas 2023–2025 metų neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų planas, 

kurio tikslas didinti informacijos apie neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi prieinamumą, 

plėtoti Kauno miesto suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą sistemą, sudarant sąlygas suaugusiųjų asmenų 

socialinei įtraukčiai, bendrųjų ir profesinių kompetencijų tobulinimui. 

Organizuoti suaugusiųjų mokymosi savaitės renginiai. 



 
 

Parengtos ir pateiktos 2 Nordplus projekto paraiškos siekiant gauti finansavimą neformaliam 

suaugusiųjų švietimui. Gautas finansavimas 1 Nordplus projekto įgyvendinimui. 

Organizuota 13 „Aktyvių tėvų akademijos“ renginių – paskaitų. 

 

1. ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS POREIKIŲ ANALIZĖ, 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO ORGANIZAVIMAS, 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIŲ KOKYBĖS ANALIZĖ 

 

2023 m. Centro organizuojamuose renginiuose dalyvavo 66991 dalyvis. Kvalifikaciją tobulino 14275 

dalyviai išduodant kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus ir 52716 dalyviai neišduodant pažymėjimų. Iš viso 

suorganizuota 1640 kvalifikacijos tobulinimo renginys: 397 renginiai, išduodant kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimus (261 mokamas, 136 nemokami) ir 1243 renginiai, neišduodant kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimų. Viso organizuota 261 mokamas renginys, 1379 nemokami renginiai. 2023 m. Centras 

suorganizavo 221 gerosios patirties sklaidos renginį, kuriuose dalyvavo 8572 pedagoginiai darbuotojai. 

Renginių tematika įvairi: mokinių pasiekimų gerinimas, mokinių matematikos pasiekimų gerinimas, 

individuali mokinio pažanga, pagalbos mokiniui tobulinimas, ugdymo kokybės siekimas, mokinio saugumas, 

vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas, pedagogų 

bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas, profesinio pedagogų skaitmeninio raštingumo ir IKT 

kompetencijų tobulinimas, bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijos tobulinimas, pedagoginių 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas mokinių socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo srityje ir kt. 

Centras, siekdamas padėti pedagoginiams darbuotojams pasirinkti jiems aktualiausius mokymus, 

atnaujino renginių plano formą, nurodydamas kvalifikacijos tobulinimo renginių prioritetinę sritį pagal 

valstybinių ir savivaldybių mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus. 
 

1.1. Tiriamoji veikla  

 

• Centras 2023 m. vykdė tyrimą „Kauno švietimo įstaigų vadovų, mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų kvalifikacijos tobulinimo poreikiai“. Tikslas – išsiaiškinti Kauno švietimo įstaigų vadovų, 

mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo poreikius. Apibendrinus tyrimo rezultatus, 

bus kryptingiau tenkinami kvalifikacijos tobulinimo poreikiai: rengiamos kvalifikacijos tobulinimo 

programos, teikiama informacinė, konsultacinė, metodinė pagalba. 

• Nuolatinis Centro veiklos įsivertinimas pagal „Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą 

teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, veiklos vertinimo ir akreditacijos taisykles“. 

• Nacionalinė švietimo agentūra vykdė valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) savivaldybių švietimo įstaigų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių 

vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų PKT stebėsenos bandomąjį tyrimą. Buvo renkami duomenys 

apie pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų, kurių trukmė yra ne mažiau kaip 40 akademinių valandų, 

vykdymą 2022 metais. Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo skyrius kartu su Centru dalyvavo 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo (PKT) stebėsenos bandomajame tyrime. 

• Pateikti duomenys Nacionalinės švietimo agentūros vykdomam PKT stebėsenos tyrimui „Dėl 

pedagogų kvalifikacijos tobulinimo stebėsenos“, kurio tikslas – nustatyti šalies pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo būklę, analizuoti, prognozuoti jos kaitą, planuoti galimas priemones PKT sistemos 

veiksmingumui stiprinti. 
 

1.2. Ugdymo aplinkų gerinimas 

 

Ugdymo aplinkos buvo atnaujinamos ir modernizuojamos bei pritaikomos visapusiškam darbui 

(kontaktiniam, nuotoliniam, hibridiniam): 

• auditorijos: įsigytos aukštos raiškos multimedijos, nešiojami kompiuteriai; 

• darbuotojų darbo vietos: atnaujinti metodininkų, direktorės,pavaduotojų kabinetų baldai (stalai, 

spintos, komodos). 

 

  



 
 

2. METODINĖS, DALYKINĖS, INFORMACINĖS PAGALBOS TEIKIMAS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS, DALYKŲ MOKYTOJŲ BEI MOKYKLŲ 

METODINĖS TARYBOS VEIKLOS KOORDINAVIMAS 

2023 m. Centras savo veiklas vykdė mišriu būdu: Centro patalpose ir virtualioje erdvėje. Tai lėmė 

Covid-19 pandemijos nulemta situacija. Centras per nuotolį teikė tikslingą metodinę, dalykinę pagalbą 

(konsultacijas, vertingą patirtį, mokymus, paskaitas ir kt.) mokyklų vadovams, jų pavaduotojams ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjams, mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams, tėvams. 

2.1. Metodinės veiklos modelis Kaune 

 

2023 m. buvo tikslingai vykdoma metodinė veikla, atliepianti išsikeltą tikslą. Metodinės veiklos modelis 

Kauno mieste skatina atsakingai, duomenimis grįsta analize teikti metodinę pagalbą švietimo įstaigoms. 

 

1 pav. Mokyklų veiklos kokybės tobulinimo modelis Kauno mieste  

2.2. Centro metodinė veikla 

 

Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. Centrui perduotas Kauno miesto mokytojų, švietimo pagalbą teikiančių 

specialistų ir mokyklų bibliotekininkų metodinės veiklos koordinavimas. 2023 m. ši veikla buvo sėkmingai 

tęsiama. Veikia Mokyklų metodinė taryba ir 33 dalyko mokytojų metodiniai būreliai. Mokyklų metodinė 

taryba, dalyko mokytojų metodiniai būreliai perduoda vertingą patirtį, kaip ir kokias priemones naudoja, 

kokiais metodais dirba siekdami asmeninės mokinio pažangos ir ugdymo kokybės gerinimo, užtikrindami 

mokinio emocinį saugumą. 

 

3. MOKINIŲ OLIMPIADŲ IR KONKURSŲ ORGANIZAVIMAS,  

TARPDISCIPLININIO ITIN GABIŲ MOKINIŲ PROGRAMOS KOORDINAVIMAS 

 

Kauno miesto mokyklų mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašas, parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 

m. vasario 26 d. įsakymu Nr. ISAK-426 patvirtintais „Dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

nuostatais“, reglamentuoja ikimokyklinių įstaigų, bendrojo ugdymo ir neformaliojo ugdymo mokyklų 

mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimo, vykdymo, finansavimo, dalyvių 

apdovanojimo, dalyvavimo renginiuose, pasirengimo šalies olimpiadoms ir konkursams tvarką. 

PASIEKIMŲ GERINIMO 
SISTEMA

DUOMENŲ ANALIZĖ
MOKYKLŲ VEIKLOS 

KOKYBĖS TOBULINIMAS

VEIKLOS KOKYBĖS 
APTARIMAS SU MOKYKLOS 

BENDRUOMENE

TOBULINIMO VEIKSMŲ 
PLANO ĮGYVENDINIMO IR 

MOKINIŲ PASIEKIMŲ 
REZULTATŲ GERINIMO 

PRISTATYMAS

MOKYKLŲ VEIKLOS 
POKYČIŲ IŠRYŠKINIMAS IR 

MOKINIŲ PASIEKIMŲ 
GERINIMO APTARIMAS

MOKYKLŲ VADOVŲ, 
MOKYTOJŲ, PAGALBOS 

SPECIALISTŲ 
KOMPETENCIJŲ 
TOBULINIMAS

VERTINGOS PATIRTIES 
SKLAIDA



 
 

Centras pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gruodžio 7 d. įsakymą 

Nr. V-1928 „Dėl 2023 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafiko 

patvirtinimo“ suorganizavo dalykines olimpiadas, konkursus ir kitus renginius. 

Sėkmingai vykdyta Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programa. Organizuota 

Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programos mokslo metų pabaigos šventė. 350 mokinių, 

baigusiems programą, įteikti pažymėjimai. 

 

4. EFEKTYVIOS IR SĖKMINGOS PEDAGOGŲ EDUKACINĖS PATIRTIES 

PAIEŠKA, ANALIZĖ, APIBENDRINIMAS, KAUPIMAS IR SKLAIDA 

 

2023 m. Centras organizavo gerosios patirties renginius, skatino švietimo įstaigas aktyviai dalintis 

patirtimi, ypač įtraukiojo ugdymo, atnaujinto ugdymo turinio temomis. 

Organizuotos prioritetinės tarptautinės ir respublikinės konferencijos: 

1. „Įtraukiojo ugdymo link – vertinga Skandinavijos šalių patirtis“, kurios tikslas – formuoti teigiamą 

nuostatą į įtrauktį švietime, tobulinant pedagogų, pagalbos mokiniui specialistų, vadovų pasirengimą 

įtraukčiai. Konferencijoje dalyvavo 254 dalyviai. 

2. „Ugdymo turinio atnaujinimas – mokinio asmeninei ūgčiai“, kurios tikslas – telkti švietimo įstaigų 

bendruomenę dalytis vertinga patirtimi, siekiant kokybiškai įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį. 

Konferencijoje dalyvavo 305 dalyviai. 

3. „Kovos su patyčiomis mokykloje įrankiai: tarptautinė patirtis“, kurioje dalyvavo 201 dalyvis. 

Siekiant gerinti mokinių matematikos pasiekimus, PUPP ir VBE rezultatus, trečius metus sėkmingai 

įgyvendinamas ilgalaikis „Priemonių planas mokinių matematikos pasiekimų gerinimui“, apimantis visas 

tikslines grupes: mokytojus, vadovus, mokinius ir tėvus: 

• Mokytojams buvo organizuojami mokymai pagal parengtas ilgalaikes kvalifikacijos tobulinimo 

programas, konsultacijos, paskaitos, metodiniai renginiai, matematikos PUPP ir VBE rezultatų ir 

vertinimo aspektų analizės ir vertingos patirties sklaidos renginiai. 

• Vadovams organizuoti vertingos patirties renginiai, siekiant geresnių matematikos pasiekimų. 

• 10 klasių mokiniams organizuojamos nemokamos matematikos konsultacijos prieš Pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimus (PUPP) bei abiturientams prieš Valstybinius brandos egzaminus 

(VBE). 

Organizuotas tarptautinis švietimo forumas, skirtas Skandinavijos dienoms Kaune „Matematikos 

mokymo(si) transformacija tarptautinės švietimo patirties kontekste“. 

Dalintasi vertinga patirtimi siekiant mokinių mokymosi pažangos su Vilniaus, Šiaulių savivaldybių 

švietimo skyrių, švietimo centrų, mokyklų atstovais. 

Kauno švietimo inovacijų centre organizuota paroda „Inovacijos mokykloje“. Parodos dalyviai 

lankytojams pristatė skaitmenines interaktyvias ugdymo priemones mokinių pasiekimų gerinimui. Tikslas – 

supažindinti su naujausiomis mokymo(si) priemonėmis ir technologijomis, jų pritaikymu pamokose. 

 

5. MIESTO, REGIONO, ŠALIES IR TARPTAUTINIŲ PROJEKTŲ RENGIMAS, 

ĮGYVENDINIMAS, KOORDINAVIMAS 

 

5.1. Projektinė veikla 

 

Centras sistemingai siekia geresnių finansinių ir organizacinių sąlygų neformaliajam suaugusiųjų 

švietimui, kuo platesnio įvairių fondų, konkursų finansavimo rengiant projektus, kvalifikacijos tobulinimo 

programas, atliepiančias valstybės švietimo politiką bei pedagogų poreikius. Tęsiamas aktyvus Centro 

dalyvavimas tarptautiniuose, ES struktūrinių fondų bei kituose konkursuose. 2023 m. parengtos ir pateiktos 

vertinimui 9 ES ir nacionalinių projektų paraiškos, įgyvendinami 8 ES ir nacionaliniai projektai, laimėtas 1 

viešojo pirkimo konkursas. 

Įgyvendinami projektai: 

• Tarptautiniai projektai:  

o „Nordplus“ projektas „Neformalus suaugusiųjų įtraukusis ugdymas“ (Centras – pareiškėjas). 

• Europos Sąjungos struktūrinių fondų projektai: 

o Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Kova su patyčiomis mokykloje“ (Centras – 

partneris). 



 
 

o Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas projektas „Senjorai įveikia barjerus“ (Centras – 

partneris). 

o Erasmus+ mobilumo projekto projektas „Suaugusiųjų skaitmeninių kompetencijų tobulinimas: 

vertingoji tarptautinė patirtis“ (Centras – pareiškėjas). 

o Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Internetiniai kursai mokytojams (Mooc4Tutors)“ 

(Centras – partneris). 

o Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Keiskime save šiandien, kad rytojus būtų geresnis. 

Proekologinių pokyčių SCDN (Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli) kūrimas“ 

(Centras – partneris). 

o Erasmus+ mobilumo projektas „Užsienio kalbų mokymo kokybės gerinimas neformaliajame 

suaugusiųjų švietime“ (Centras – pareiškėjas). 

o Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „VRSciT: mokslu grindžiamos virtualios realybės 

kelionės“ (Centras – partneris). 

• Dalyvaujant viešųjų pirkimų konkurse pritraukta papildomų lėšų: laimėtas Nacionalinės švietimo 

agentūros konkursas „Konsultacijos dėl atnaujintų lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos 

bendrųjų programų diegimo pradiniame, pagrindiniame ir viduriniame ugdyme“. Suteikta 320 

konsultacijų, kuriose dalyvavo 5227 lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos, pradinių klasių 

mokytojai. 

 

Parengtos ir pateiktos vertinimui projektų paraiškos: 

• „Nordplus“ projektas „Kultūra vienija: Ukrainiečių integracija į visuomenę“ (Centras – pareiškėjas). 

• „Nordplus“ projektas „Neformalus suaugusiųjų įtraukusis ugdymas“ (Centras – pareiškėjas). 

• Erasmus+ mobilumo projektas „Užsienio kalbų mokymo kokybės gerinimas neformaliajame 

suaugusiųjų švietime“. 

• Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Teigiamos sąveikos grupės – efektyvus būdas kovai su 

patyčiomis“ (Centras – pareiškėjas). 

• Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Skaitmeninis senelis – skaitmeninis švietimas vyresnio 

amžiaus žmonėms“ (Centras – partneris). 

• Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „Paramos programa profesinėms mokykloms socialinių 

ir verslumo kompetencijų ugdymui“ (Centras – partneris). 

• Interreg Baltijos jūros regiono 2021–2027 programos projektas „Pasikeitimas patirtimi ir nuoseklios 

paslaugų pasiūlos pagyvenusiems žmonėms kūrimas“ (Centras – partneris). 

• Erasmus+ strateginių partnerysčių projektas „VRSciT: mokslu grindžiamos virtualios realybės 

kelionės“. 

• Projektas „ES reikia tavęs“ („E2EU“) pagal Europos parlamento programą „Bendras piliečių 

įsitraukimo veiksmų finansavimas“ (Centras – partneris). 

 

5.2. Tarptautinis bendradarbiavimas 

 

Nuosekliai toliau buvo plėtojama partnerystė kompetencijų tobulinimo, gerosios patirties sklaidos 

srityse, projektinėje veikloje. Buvo siekiama vadovams, mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams 

sudaryti sąlygas susipažinti su pažangiausiomis užsienio šalių švietimo įstaigomis, jų veikla. Centras yra 

akreditavęs programas, vykdomas ne Lietuvos Respublikos teritorijoje (toliau – stažuotės užsienyje): 

Suomijoje, Latvijoje, Lenkijoje, Airijoje, Ukrainoje, Izraelyje, Norvegijoje, Vokietijoje, Japonijoje, 

Kazachstane, Islandijoje, Šveicarijoje, Švedijoje, Singapūre. Programas, vykdomas ne Lietuvos Respublikos 

teritorijoje, gali vykdyti tik Akredituotos institucijos. 

Plėtota tarptautinė partnerystė įgyvendinant Erasmus+ projektus: tarptautiniai susitikimai Italijoje, 

Prancūzijoje, Lietuvoje įgyvendinant Erasmus+ projektą „Kova su patyčiomis mokykloje“, Belgijoje 

įgyvendinant Erasmus+ projektą „Internetiniai kursai mokytojams“, mobilumo vizitai Lietuvoje įgyvendinant 

Erasmus+ projektus „Švietimas – naujas gyvenimo šansas“ ir „Keiskime save šiandien, kad rytojus būtų 

geresnis. Proekologinių pokyčių SCDN kūrimas“. 

Suorganizuoti užsienio švietimo delegacijų vizitai siekiant atliepti užsienio partnerių prašymus 

pasidalinti vertinga patirtimi, užmegzti bendradarbiavimo ryšius su užsienio partneriais: Kroatijos mokytojų 



 
 

delegacijos vizitas, Korko universitetinio koledžo (Airija) delegacijos vizitas, Tartu (Estija) švietimo įstaigų 

delegacijos vizitas, Lenkijos (Opolės) švietimo atstovų vizitas, Valjadolido (Ispanija) kalbų mokytojų rengimo 

centro delegacijos vizitas, Valjadolido (Ispanijos) profesinės mokyklos delegacijos vizitas Kauno mieste, 

Lipės apskrities (Vokietija) delegacijos vizitas, Hiracukos miesto (Japonija) delegacijos vizitas, Strandos 

savivaldybės (Norvegija) vizitas Kaune (2 vizitai). 

Plėtojant tarptautinį bendradarbiavimą organizuoti renginiai: 

• skirti Skandinavijos dienoms Kaune: vaikų kūrybinių darbų konkursas ir paroda „Karlsonas, kuris 

gyveno ant stogo“, tarptautinis švietimo forumas „Tarptautiniai mokymai „Įtraukiojo ugdymo link – 

vertinga Skandinavijos šalių patirtis“, tarptautinis švietimo forumas „Matematikos mokymo(si) 

transformacija tarptautinės švietimo patirties kontekste“; 

• skirti Frankofonijos mėnesiui: Kauno priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų vaikų kūrybinių 

darbų konkursas „Mažasis princas“; 

• skirti Japonijos dienoms Kaune: japoniško šokio „Tanabata-Odori“ flashmob‘as, kuriame dalyvavo 

daugiau nei 1000 mokinių, japoniškos kultūros dirbtuvės „Kandži“, kuriose mokiniai mokėsi kandži 

ženklais rašyti žodį „Hiracuka“, paskaita „Hiracukos žavesys“, Kauno ir Japonijos mokinių susitikimas – 

šokio pamoka „Su lietuvišku šokiu link tekančios saulės“; 

• tarptautinė konferencija „Kovos su patyčiomis mokykloje įrankiai: tarptautinė patirtis“. 

 

Užmegzti nauji tarptautiniai santykiai su Singapūro švietimo įstaigomis: parengta kvalifikacijos 

tobulinimo programa-stažuotė „Šiuolaikinio ugdymo paradigma Singapūre – švietimo ekosistema ir dirbtinio 

intelekto taikymas“ (40 val.), skirta Kauno mokyklų vadovams, tikslas – perimti Singapūro švietimo 

vertingąją mokyklų lyderių patirtį mokinių pasiekimų gerinimui Lietuvoje ir naujovių diegimui profesinėje 

srityje, užmegzti bendradarbiavimo ryšius. 

 

5.3. Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 

 

Švietimo įstaigų bendruomenių kompetencijų tobulinimui plėtojamas tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas. Centras glaudžiai bendradarbiauja su VU, KTU, MRU, LSMU, VDU ŽŪA, 76 

akredituotomis pedagogų kvalifikacijos tobulinimą vykdančiomis institucijomis, Europos parlamento 

informacijos biuru, Lietuvos tautiniu olimpiniu komitetu, Visuomenės sveikatos biuru, Kauno apygardos 

prokuratūros Kauno apylinkės prokuratūra, Kauno apskrities vyriausiuoju policijos komisariatu, Kauno 

miesto savivaldybės tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriumi, nevyriausybinėmis organizacijomis, 

kultūros įstaigomis, AB „Swedbank” ir kt. 

2023 m. Centras pasirašė 2 bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais: su Kauno Pilėnų 

progimnazija ir Vytauto Didžiojo universitetu. 
Dalyvavimas partnerystės tinkluose: 

pasibaigus ESF projektui „Besimokančių mokyklų tinklai“, suburtas Kauno m. besimokančių mokyklų 

tinklas, vienijantis Kauno Kazio Griniaus progimnaziją, Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnaziją, Kauno 

Antano Smetonos gimnaziją (nuo 2022 m. rugsėjo reorganizuota prijungiant prie Kauno „Varpo“ gimnazijos, 

BMT veiklose nebedalyvauja), Kauno „Saulės“ gimnaziją, Kauno Milikonių progimnaziją, Kauno Simono 

Daukanto progimnaziją, Kauno Jono ir Petro Vileišių mokyklą, Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnaziją, Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokyklą (dalyvauja BMT veiklose nuo 2021 m. 

rugsėjo 1 d. sujungus Kauno Šančių mokyklą-daugiafunkcį centrą ir Kauno Dainavos progimnaziją). 

Dalintasi vertinga patirtimi siekiant mokinių mokymosi pažangos su Rokiškio, Visagino, Plungės 

savivaldybių švietimo skyrių, švietimo centrų, mokyklų, metodinių būrelių atstovais. 

 
6. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO KOORDINAVIMAS, 

RENGINIŲ ĮVAIRIOMS TIKSLINĖMS IR SKIRTINGO AMŽIAUS GRUPĖMS 

ORGANIZAVIMAS 
 

Centras – aktyvus Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos narys, o nuo 2021 m. paskirtas 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo koordinatoriumi Kauno mieste. Parengtas, patvirtintas ir įgyvendinamas 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo 2023–2025 m. veiksmų planas, kurio tikslas didinti informacijos apie 

neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi prieinamumą, plėtoti Kauno miesto suaugusiųjų 



 
 

mokymosi visą gyvenimą sistemą, sudarant sąlygas suaugusiųjų asmenų socialinei įtraukčiai, bendrųjų ir 

profesinių kompetencijų tobulinimui. 

Kasmet prisijungiama prie Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos organizuojamos gražios, 

Lietuvoje tradicine tapusios, iniciatyvos – Suaugusiųjų mokymosi savaitės. 2023 m. Suaugusiųjų mokymosi 

savaitę Centras organizavo renginius, kurie atliepė bendrą temą „Mokymosi tinklai!“. Pandemijos situacija 

paskatino Centro veiklas perkelti į virtualią aplinką. Siekdamas kokybiško nuotolinio mokymo(si), Centras 

nuo 2020 m. yra Lietuvos nuotolinio ir e. Mokymosi (LieDM) asociacijos narys. 

Centre veikia „Aktyvių tėvų akademija“. 2023 m. buvo tęsiamas nemokamų paskaitų ciklas tėvams – 

suorganizuota 13 pozityvios tėvystės paskaitų-konsultacijų. 

 

6.1. Bibliotekos-informacinio centro veikla  

 

• Bibliotekoje-informaciniame centre yra 2583 pavadinimai, 10708 egzemplioriai leidinių. 2023 m. 

bibliotekos fondas papildytas 31 nauju leidiniu (31 pavadinimas). 

• Tiriami skaitytojų poreikiai, analizuojamos skaitytojų apklausos leidiniams. 

• Kaupiama naujausia pedagoginė, psichologinė literatūra. 

• 2023 m. aptarnauta 1804 lankytojai, išduota 4985 dokumentai (iš jų į namus – 398), gauta 847 

užklausos (iš jų elektroninėmis priemonėmis – 266). 

Veikla: 

• parengta 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programa „Bibliotekininkų dalykinių ir emocinių 

kompetencijų stiprinimas“; 

• vykdytas seminaras „Bibliotekos paslaugos asmenims, turintiems skaitymo sutrikimų: pažinti, 

priimti, pritaikyti“; 

• Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio posėdžiai (5); 

• bendradarbiaujant su Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio nariais organizuota 

9 metodiniai renginiai: „Leidyklos „Šviesa“ nauji vadovėliai ir TAMO bibliotekos nauda mokymo 

įstaigos bendruomenei“, išvyka į Vilniaus knygų mugę „700 eilučių laisvei“, metodinė valanda 

„Šiuolaikiška KTU biblioteka – atvira pasaulinė platforma“, „Vadovėlio „Kalbėjimo, kalbos ir 

komunikacijos sutrikimai“ ir kitų specialistams skirtų leidinių pristatymas“ (susitikimas su VDU 

Švietimo akademijos dėstytoja, knygos autore dr. V. Makauskiene), metodinės patirties perteikimas 

„Bendrauti, dalintis, tobulėti...“ (Raseinių bendrojo ugdymo mokyklų bibliotekininkų metodinio 

būrelio narių vizitas), metodinė-edukacinė išvyka bibliotekininkams „Marijampolės aukso amžius“, 

metodinės valandos – „Mes reikalingi vieni kitiems“ (išvyka į Kauno m. savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešąją biblioteką), „Knygos kelias“ (UAB „Vitae Litera“), „Gyvenimo iššūkiai mus 

užaugina“. Susitikimas su knygos „Priklausomas. Be galimybės mesti“ autoriumi Viktoru Jasaičiu; 

• paskaita bibliotekininkams, pagalbos mokiniui specialistams, mokytojams „Formų ir metodų 

įvairovė įveikiant stresą“; 

• organizuotas Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių vaizdo įrašų konkursas „Mano 

mokyklos biblioteka“ ir dalyvių apdovanojimo šventė; 

• bendradarbiaujant su Kauno Martyno Mažvydo progimnazija organizuota respublikinė metodinė-

praktinė mokinių, mokytojų ir bibliotekininkų skaitymo skatinimo konferencija „Knyga mūsų 

pasaulyje“, skirta poetų Juozo Erlicko 70-ųjų, Violetos Palčinskaitės 80-ųjų, Martyno Vainilaičio 90-

ųjų, Anzelmo Matučio 100-ųjų gimimo metinių ir Vilniaus 700 metų jubiliejams. 

• telkiama bibliotekininkų bendruomenė / organizuotos konsultacijos mokyklų bibliotekininkams: 

„UTA: vadovėliai ir mokymo priemonės“ (56), „Dėl LIBIS ataskaitų už 2022 metus“ (29), „MOBIS 

– mokyklos bibliotekos informacinė sistema“ (20); 

• organizuotas edukacinis užsiėmimas Vaikų dienos centrų mokiniams pavasario atostogų metu – 

Knygos skirtukas „Pavasario spalvos“; 

• dalyvauta iniciatyvoje „Atverk duris vasarai“. Organizuoti 3 renginiai – edukacijos: „Muilas, spalva, 

kvapas“, „Pasigamink savo puodelį“, „Teatro improvizacijos“; 

• organizuoti Suaugusiųjų mokymosi savaitės „Mokymosi tinklai“ renginiai: paskaita-praktikumas 

„Koloristiniai ir stilistiniai sprendimai EBRU mene“, metodinė valanda „Knygos kelias“. (UAB 

„Vitae Litera“); 

• kultūriniai renginiai miesto bendruomenei ir miesto svečiams, senjorams (26): karpinių dirbtuvės, 

knygų pristatymai, dailės praktikumai, literatūriniai – muzikiniai renginiai, tarptautinis virtualus 

susitikimas; 



 
 

• parodos: autorinės tapybos darbų, prieverpsčių, dekoratyvinės tapybos, rankdarbių, keramikos 

parodos (5), Kauno mokyklų mokinių kūrybinių darbų parodos (4), Kauno TAU dalyvių kūrybinių 

darbų parodos (3), Nacionalio muziejaus Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės valdovų rūmų leidinių 

paroda „Valdovų rūmų lobynas“; 

• parodų pristatymai, apibendrinamieji renginiai (5); 

• knygų parodėlės (iš bibliotekos fondo) autizmo, (be) patyčių temomis, šalies istorinėms ir rašytojų 

jubiliejinėms datoms. 

• Dalyvauta Erasmus+ projekto „Senjorai įveikia barjerus“ vykdymo veikloje. 

• Bendradarbiaujama su Nacionalio muziejaus Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės valdovų rūmais, 

Kauno apskrities viešąja biblioteka, Kauno m. savivaldybės Vinco Kudirkos viešąja biblioteka, 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklomis, Vilniaus dailės akademijos Kauno fakultetu, Lietuvos 

žmogaus teisių centru, Kauno Vaikų dienos centrais, Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 

Kūrybinės raiškos asociacija „Kauno branduma“, Kultūros, meno ir mokslo asociacija „Kūrėjų 

menė“, Kauno įvairių tautų kultūrų centru, koordinuojama mokyklų bibliotekininkų metodinio 

būrelio veikla. 

• Parengti straipsniai apie vykusius renginius į www.kaunosic.lt svetainę ir KŠIC Šviesuomenė 

Facebook grupę, vyksiančių renginių sklaida dienraštyje „Kauno diena“, 

https://kaunas.kasvyksta.lt/. 

• Vykdytas mokyklinės (spausdintos) dokumentacijos užsakymas / išdavimas, plakatų, knygų, 

(Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, NŠA projektinių, LR Seimo ir kt. leidinių) išdavimas Kauno 

bendrojo ugdymo mokykloms. 

 

DUOMENYS APIE VYKUSIUS RENGINIUS, 

IŠDUODANT KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PAŽYMĖJIMUS 
1 lentelė 

Eil. 

nr. 
Dalykai (veiklos sritys) 

Vykdytų 

programų 

skaičius 

Renginių 

skaičius 

Trukmė 
Dalyvių 

skaičius 

Renginiai 

dienų valandų M N 

1. Bendras skaičius: 197 397 714 5851 14275 261 136 

1.1. Iš jų vykdyta nuotoliniu būdu seminarų: 70 142 188 1437 5999 126 16 

1.2. Iš jų vykdyta nuotoliniu būdu kursų: 13 27 207 1934 957 26 1 

1.3. Iš jų vykdyta nuotoliniu būdu konferencijų: 9 9 9 54 974 1 8 

Renginiai mokyklų vadovams, jų pavaduotojams ugdymui, ugdymą organizuojančių  

skyrių vedėjams, mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams 

Kursai 

1.  Atestaciniai kursai 3 10 47 526 374 10 - 

2.  Kiti kursai 18 24 201 1727 722 19 5 

Seminarai, edukacinės išvykos, konferencijos, 

programos vykdytos ne LR teritorijoje, kiti mokymai 

3.  Programos vykdytos ne LR teritorijoje 3 6 14 136 135 5 1 

4.  Bendros programos 60 149 201 1505 5859 119 30 

5.  Anglų kalba 1 1 1 6 81 - 1 

6.  Biologija 1 3 3 24 20 3 - 

7.  Dailė 4 7 8 58 151 5 2 

8.  Etika 2 2 2 14 57 1 1 

9.  Etninė kultūra 3 9 10 92 245 1 8 

10.  Geografija 1 2 4 16 16 - 2 

11.  Ikimokyklinis ugdymas 19 28 40 374 686 24 4 

12.  Informacinės technolog. 5 8 9 67 320 7 1 

13.  Istorija 3 11 16 88 533 11 - 

14.  Kūno kultūra 3 7 7 46 146 2 5 

15.  Matematika 2 4 5 36 214 2 2 

16.  Muzika 33 55 56 380 1914 3 52 

file:///C:/Users/103K/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/SVC8J925/www.kaunosic.lt
https://kaunas.kasvyksta.lt/


 
 

17.  Neformalus ugdymas 1 1 1 8 17 - 1 

18.  Pradinis ugdymas 4 4 9 58 172 2 2 

19.  Priešmokyklinis ugdymas 2 2 2 18 79 2 - 

20.  Psichologinės 3 4 4 64 135 4 - 

21.  Rusų kalba 1 1 1 8 52 1 - 

22.  Socialinės prevencinės 1 2 2 16 58 2 - 

23.  Šokis 2 5 5 34 59 1 4 

24.  Specialusis ugdymas 9 13 16 115 504 10 3 

25.  Technologijos 6 8 11 90 167 5 3 

26.  Tikyba 2 5 5 42 185 5 - 

27.  Vadyba 5 12 14 99 613 8 4 

28.  Vaikų turizmo vadovų programa 1 6 6 48 408 6 - 

29.  Vokiečių kalba 1 1 1 6 7 1 - 

30.  Žmogaus sauga 1 1 1 6 28 - 1 

31.  Mokytojų padėjėjų programa 1 1 2 8 45 - 1 

Renginiai kitoms dalyvių grupėms 

32.  
Kūno kultūros (sporto trenerių) mokymo 

programa 
1 1 3 40 80 - 1 

33.  Mokymai bibliotekininkams 1 1 2 10 17 - 1 

34.  Viešieji pirkimai 1 1 1 6 117 1 - 

35.  Kiti 2 2 4 80 59 1 1 

 

ORGANIZUOTA RENGINIŲ, IŠDUODANT KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PAŽYMĖJIMUS 
2 lentelė  

Renginių skaičius Valandų skaičius Dalyvių skaičius 

Seminarai 304 3042 10388 

Konferencijos 20 132 1716 

Edukacinės išvykos 33 288 940 

Kursai 34 2253 1096 

Programos vykdytos ne LR teritorijoje 6 136 135 

Iš viso: 397 5851 14275 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 pav. Kvalifikacijos tobulinimo(si) renginiai, išduodant pažymėjimus  

0

50

100

150

200

250

300

350

SEMINARAI KONFERENCIJOS EDUKACINĖS 

IŠVYKOS

KURSAI PROGRAMOS 

VYKDYTOS NE LR 

TERITORIJOJE

304

20 33 34 6



 
 

RENGINIŲ VIETOS 

3 lentelė 

 Institucijos 

patalpose 

Klientų darbo 

vietose 

Virtuali 

aplinka 

Mišri 

(hibridiniai 

mokymai) 

Kitur 

Seminarai 20 65 137 14 68 

Konferencijos  2 3 9 2 4 

Edukacinės išvykos 2 2 26 1 33 

Kursai - - - - 3 

Programos vykdytos ne LR teritorijoje - - - - 6 

Iš viso: 24 70 172 17 114 

 

RENGINIŲ SKAIČIUS PAGAL PRIORITETINES KRYPTIS 

 
(LR ŠMSM ministro 2022-12-13 įsakymą Nr. V-1942 „Dėl valstybinių ir savivaldybių mokyklų vadovų, jų pavaduotojų 

ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2023–2025 metų 

kvalifikacijos tobulinimo prioritetų patvirtinimo“) 

 4 lentelė 

Kvalifikacijos tobulinimo kryptys Renginių skaičius Bendras dalyvių skaičius 

1. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 30 1175 

2. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui 

įgyvendinti, tobulinimas. 
70 2342 

3. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 29 696 

4. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų 

tobulinimas. 
210 7226 

5. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų 

tobulinimas. 
56 2743 

6. Nepriskirta prioritetinei krypčiai 2 93 

Iš viso: 397 14275 

 

 

3 pav. Renginiai pagal prioritetines kryptis 

7,56%

17,63%

7,30%

52,90%

14,11%
0,50%

1. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas

2. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui

įgyvendinti, tobulinimas.

3.Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų

tobulinimas.

5.Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų

tobulinimas.

6.Nepriskirta prioritetinei krypčiai



 
 

DUOMENYS APIE LEKTORIUS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO(SI) RENGINIŲ, IŠDUODANT PAŽYMĖJIMUS, LEKTORIAI 
5 lentelė 

 Seminarų 

skaičius 

Kursų 

skaičius 

Kitų skaičius: 

konferencijų, edukacinių išvykų,  

programų vykdytų ne LR teritorijoje 

Mokyklų vadovai/jų 

pavaduotojai 
25 1 1 

Mokytojai praktikai 93 11 21 

Aukštųjų mokyklų 

mokslininkai, dėstytojai 
51 10 - 

Užsienio mokslininkai bei 

praktikai 
6 - 1 

Valstybės institucijų darbuotojai 15 - - 

Jungtinė lektorių grupė 40 7 28 

Nevyriausybinių organizacijų 

atstovai 
5 - - 

Kiti 69 5 8 

Iš viso: 304 34 59 

 

DUOMENYS APIE LEKTORIŲ SKAIČIŲ RENGINIUOSE 

 

Kvalifikacijos tobulinimo renginius vedė lektorių – 594 
6 lentelė 

 Seminaruose Kursuose Konferencijose 

Kituose: 

edukacinių išvykų, 

programų vykdytų ne LR 

teritorijoje 

Viso: 

Mokyklų vadovai/jų 

pavaduotojai 
25 2 - 1 28 

Mokytojai praktikai 134 15 14 20 183 

Aukštųjų mokyklų 

mokslininkai, dėstytojai 
52 18 - - 67 

Užsienio mokslininkai bei 

praktikai 
8 - 9 - 17 

Valstybės institucijų 

darbuotojai 
16 - - - 16 

Jungtinė lektorių grupė 103 19 46 23 191 

Nevyriausybinių 

organizacijų atstovai 
6 - - - 6 

Kiti 71 5 2 8 86 

Iš viso: 415 59 71 52 594 

 

 

  



 
 

SEMINARŲ DALYVIŲ TIKSLINĖS GRUPĖS 
7 lentelė 

  Renginių skaičius Valandų skaičius Dalyvių skaičius 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 
13 107 645 

Mokyklų bendruomenės, komandos 61 713 2343 

Mišrios dalyvių grupės / įvairių dalykų mokytojai – 

bendros programos 
64 601 2059 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai 31 402 734 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojai 2 18 79 

Pradinio ugdymo mokytojai 3 52 143 

Specialiojo ugdymo pedagogai 4 63 248 

Socialinis darbuotojas 1 40 15 

Anglų kalbos mokytojai 1 6 81 

Vokiečių kalbos mokytojai 1 6 7 

Rusų kalbos mokytojai 1 8 52 

Etikos mokytojai 1 8 30 

Tikybos mokytojai 4 32 166 

Kūno kultūros mokytojai 7 46 146 

Istorijos mokytojai 11 88 533 

Geografijos mokytojai 2 16 16 

Matematikos mokytojai 3 30 77 

Informacinių technologijų mokytojai 1 12 11 

Biologijos mokytojai 3 24 20 

Šokio mokytojai 5 34 59 

Technologijų mokytojai 5 70 107 

Etninės kultūros mokytojai 9 92 245 

Žmogaus saugos mokytojai 1 6 28 

Dailės mokytojai 5 42 105 

Muzikos mokytojai 49 338 1609 

Neformaliojo vaikų švietimo mokytojai 7 54 420 

Profesinio rengimo mokytojai 1 6 24 

Sporto treneriai 2 48 105 

Viešųjų pirkimu komisijų nariai 1 6 117 

Bibliotekininkai 1 10 17 

Mokytojų padėjėjai 1 8 45 

Kita 3 56 102 

Iš viso: 304 3042 10388 

 

KURSŲ DALYVIŲ TIKSLINĖS GRUPĖS 
8 lentelė 

  Renginių skaičius Valandų skaičius Dalyvių skaičius 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjai 
4 168 122 

Mokyklų bendruomenės, komandos 1 40 40 

Mišrios dalyvių grupės / įvairių dalykų mokytojai - 

bendros programos 
15 886 495 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai 2 80 112 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojai 1 40 12 

Muzikos mokytojai 1 40 24 



 
 

Neformaliojo vaikų švietimo mokytojai 7 871 172 

Mokytojų padėjėjai 2 80 106 

Kita 1 48 13 

Iš viso: 34 2253 1096 

 

KONFERENCIJŲ DALYVIŲ TIKSLINĖS GRUPĖS 
9 lentelė 

  Renginių skaičius Valandų skaičius Dalyvių skaičius 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 
1 14 63 

Mišrios dalyvių grupės / įvairių dalykų mokytojai –

bendros programos 
9 54 1053 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogai 1 6 29 

Pradinio ugdymo mokytojai 1 6 29 

Specialiojo ugdymo pedagogai 1 6 59 

Lietuvių kalbos (gimtosios) mokytojai 1 6 30 

Anglų kalbos mokytojai 1 6 47 

Etikos mokytojai 1 6 27 

Matematikos mokytojai 1 6 137 

Muzikos mokytojai 3 22 242 

Iš viso: 20 132 1716 

 

EDUKACINIŲ IŠVYKŲ DALYVIŲ TIKSLINĖS GRUPĖS 
10 lentelė 

  Renginių skaičius Valandų skaičius Dalyvių skaičius 

Mokyklų bendruomenės, komandos 24 212 698 

Mišrios dalyvių grupės / įvairių dalykų mokytojai – 

bendros programos 
4 40 123 

Technologijų mokytojai 1 8 29 

Muzikos mokytojai 4 28 90 

Iš viso: 33 288 940 

 

PROGRAMŲ VYKDYTŲ NE LR TERITORIJOJE DALYVIŲ TIKSLINĖS GRUPĖS 
11 lentelė 

  Renginių skaičius Valandų skaičius Dalyvių skaičius 

Mokyklų vadovai, jų pavaduotojai ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai 
1 16 23 

Mokyklų bendruomenės, komandos 4 100 93 

Mišrios dalyvių grupės / įvairių dalykų mokytojai – 

bendros programos 
1 20 19 

Iš viso: 6 136 135 

 

PASKAITOS  
12 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema Tikslinė dalyvių grupė 

Valandų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

1. 
„Atnaujintas ugdymo turinys: kaip gali 

prisidėti tėvai?“ 
Tėvai 2 228 

2. „Sveika vaikų mityba“ Mokinių tėvai 2 232 

3. „Psichologinis smurtas darbe“ 

Švietimo įstaigų vadovai, 

pavaduotojai, mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

2 169 



 
 

specialistai ir kiti 

darbuotojai 

4. „Kaip atskleisti matematikos grožį“ Mokinių tėvai 2 59 

5. „Efektyvus šeimos finansų valdymas“ Mokinių tėvai 1 33 

6. „Kaip sudominti Z kartos vaikus?“ 

Kauno miesto dalykų 

mokytojų metodinių 

būrelių nariai 

2 53 

7. „Broliai ir seserys: kaip padėti su(si)tarti?“ Tėvai 2 82 

8. 
„Naujoji matematikos vadovėlių serija 

„Matematika visiems“ 
Matematikos mokytojai 2 61 

9. 
„VGK vaidmuo ir bendradarbiavimas 

pagalbos vaikui ir šeimai procese“ 

VGK nariai, pagalbos 

mokiniui specialistai 
2 14 

10. 
„ASS mokinių įtrauktis: struktūra ir 

ugdymo(si) ypatumai“ 
Dirbantys su ASS vaikais 2 25 

11. 
„Praktinių įgūdžių stiprinimas genų 

inžinerijoje ir biotechnologijose“ 
Biologijos mokytojai 2 10 

12. 
„Motyvacijos neuromokslas – kaip tapti ir 

išlikti motyvuotiems“ 
Mokinių tėvai 1 93 

13. 
„Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Dovanų politika“ 

Švietimo įstaigų vadovai, 

darbuotojai 
2 39 

14. 
„Kaip suprasti ir susidraugauti su 

autistišku vaiku?“ 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 
2 35 

15. 
„ASS vaikų kalbos ugdymas: praktinė 

patirtis“ 

Pradinio, pagrindinio 

ugdymo lietuvių k. 

mokytojai, specialieji 

pedagogai 

2 43 

16. „Hiracukos žavesys“ Miesto bendruomenė 1 60 

17. 

„Priešmokyklinio ugdymo programa: 

tikslai, siekiami rezultatai, lūkesčiai ir 

įsipareigojimai“ 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų tėvai, globėjai 
2 198 

18. „Efektyvus šeimos finansų valdymas“ Mokinių tėvai 1 20 

19. 
„Kaip realizuoti savo gyvenimo tikslus, 

nesirenkant, kuris iš jų yra svarbiausias?“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 47 

20. 

„Formų ir metodų įvairovė įveikiant 

stresą“ 

 

Bibliotekininkai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai, mokytojai 

2 55 

21. 
„Įtraukaus ugdymo įgyvendinimas 

mokykloje: svarbiausios žinutės tėvams“ 
Tėvams 2 53 

22. 
„Neuroedukologija: kaip padėti 

smegenims efektyviai mokytis“ 
Mokinių tėvai 1,5 133 

23. 
„Bendruomenės santykių kūrimas, 

motyvavimo priemonės“ 

Kauno miesto 

savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovai 

2 55 

24. 

„Šeimos ir mokyklos partnerystė: 

svarbiausi bendravimo ir 

bendradarbiavimo raktai“ 

Mokytojai 2 20 

25. 
„Finansinis raštingumas. Pagrindiniai 

žingsniai finansinės laisvės link“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 39 

26. 

„Šeimos ir mokyklos partnerystė: 

svarbiausi bendravimo ir 

bendradarbiavimo raktai“ 

Mokytojai 2 41 

27. 

„Nepilnamečių psichoaktyvių medžiagų 

vartojimas ir jų keliamos rizikos 

valdymas“ 

Kauno miesto 

savivaldybės švietimo 

įstaigų vadovai 

2 90 



 
 

28. 
„Pinigai ir psichologinė ramybė? Kaip tai 

susiję?“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 21 

29. 
„Laiko valdymas – kelias į subalansuotą 

gyvenimą“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 40 

30. 
„Atnaujintas ugdymo turinys ir vertinimas. 

Kaip galiu padėti savo vaikui?“ 
Tėvai 2 108 

31. 
„Nuo perdegimo iki ramybės: profesinio 

išsekimo įveikimas“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 56 

32. 
„Moters finansinė nepriklausomybė. Nuo 

ko ji prasideda?“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 19 

33. 
„Koloristiniai ir stilistiniai sprendimai 

EBRU mene“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
2 14 

34. „Elektroninės cigaretės. Mitai ir faktai“ Mokinių tėvai 1,5 112 

35. 
„Izraelio valstybės pobūdis ir dabartinė 

situacija“ 

Kauno bendrojo ugdymo 

mokyklų mokytojai 
2 53 

36. 

„Šeimos ir mokyklos partnerystė: 

svarbiausi bendravimo ir 

bendradarbiavimo raktai“ 

Mokytojai 2 23 

37. 
„Adventas – kelias nuo gamtos religijos 

iki pačio žmogaus gyvenimo“ 

Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 61 

38. 
„Kaip padėti savo vaikui siekti aukštesnių 

mokymosi rezultatų?“ 
Mokinių tėvai 2 128 

39. „Mažiau streso, daugiau dopamino“ 
Kauno miesto 

bendruomenė 
1,5 26 

Iš viso: 69 2648 

 

KONFERENCIJOS 

 

        
4 pav. Konferencijų struktūra 

13 lentelė 

Eil. 

nr. 
Konferencijos tipas (tarptautinė, respublikinė, miesto), tema Dalyvių skaičius 

Tarptautinės konferencijos 

1.  
Tarptautinė konferencija „Muzikos ir šokio menų sintezė pedagoginėje 

praktikoje“ (pažymėjimai) 
133 

2.  
„Tarptautinė konferencija – edukacinė pamoka „Globaliame pasaulyje 

kalbėti savo balsu“ (pažymėjimai) 
30 

11

27

1

Tarptautinės

Respublikinės

Regioninės ir Kauno miesto



 
 

3.  
„Tarptautinė konferencija – edukacinė pamoka „Globaliame pasaulyje 

kalbėti savo balsu“ (pažymėjimai) 
47 

4.  

 

Tarptautinė mokytojų ir mokinių konferencija-dirbtuvės „Ingenious 

Engineering 2023“ („Genialioji inžinerija 2023“) 
504 

5.  Tarptautinė praktinė konferencija „EKO idėjos Lietuvai“ 930 

6.  
Tarptautinis švietimo forumas „Matematikos mokymo(si) transformacija 

tarptautinės švietimo patirties kontekste“ (pažymėjimai) 
137 

7.  
Tarptautiniai mokymai „Įtraukiojo ugdymo link – vertinga Skandinavijos 

šalių patirtis“ 
254 

8.  Tarptautinė jaunųjų mokslininkų konferencija „Iššūkis tyrėjams“ 143 

9.  Tarptautinė mokytojų ir mokinių konferencija „Aš-mes-pasaulis“ 121 

10.  
Tarptautinė konferencija „Skaitymo strategijų taikymas kuriant 

mokymo(si) procesą sutrikusios klausos vaikams“ (pažymėjimai) 
59 

11.  
Tarptautinė konferencija „Kovos su patyčiomis mokykloje įrankiai: 

tarptautinė patirtis“(pažymėjimai) 
201 

Respublikinės konferencijos 

12.  Respublikinė konferencija „Pokyčiai mokyklinėje matematikoje“ 82 

13.  Respublikinė konferencija „Kas didina fizinio aktyvumo motyvaciją?“  103 

14.  
Respublikinė metodinė-praktinė mokinių, mokytojų ir bibliotekininkų 

skaitymo skatinimo konferencija „Knyga mūsų pasaulyje“.  
209 

15.  
Respublikinė konferencija „Dailė – socialinės įtraukties ir ugdymo(si) 

galimybė“ 
137 

16.  
Respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Muzikos, žodžio ir judesio 

harmonija. Metų laikai“ (pažymėjimai) 
29 

17.  
Respublikinė mokslinė-praktinė konferencija „Mąstymo mokykla: 

mokymosi lyderystės strategijos kuriančios ryšį“ (pažymėjimai) 
29 

18.  
Respublikinė teorinė-praktinė konferencija „STEAM. Ugdome inovatorių 

kartą“. 
97 

19.  
Respublikinė konferencija „Visuotinė dvikalbystės programa, 

įgyvendinimo galimybės“ 
25 

20.  
Respublikinė konferencija „Asmenybės tapsmo – pagrindinio geros 

mokyklos požymio – ugdymas“ (pažymėjimai) 
98 

21.  Respublikinė konferencija „Mažasis tyrėjas“ 22 

22.  
Respublikinė konferencija „Ugdymo turinio atnaujinimas – mokinio 

asmeninei ūgčiai“ (pažymėjimai) 
305 

23.  
Respublikinė konferencija „Sėkmingo džiazo atlikėjų ugdymo ypatybės“ 

(pažymėjimai) 
46 

24.  Respublikinė konferencija „Dialogo filosofija: Aš ir Kitas“ (pažymėjimai) 27 

25.  
Respublikinė konferencija „Tvarus išteklių panaudojimas vaiko ūgčiai“ 

(pažymėjimai) 
37 

26.  
Respublikinė konferencija „Aukštesnieji mąstymo gebėjimai: patirtis 

ugdant skirtingų poreikių mokinius“ (pažymėjimai) 
35 

27.  
Respublikinė praktinė-metodinė konferencija „Savivaldus mokymas(is) 

kaip kokybiško ugdymo(si) sąlyga – patirtys, sėkmės ir veiklų tvarumas“ 
114 

28.  
Respublikinė metodinė-praktinė mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

konferencija „Įtraukusis ugdymas ir STEAM: mokymosi galimybių plėtra“ 
91 

29.  
Respublikinė konferencija „Atverkite duris Kristui! Tikėjimo perdavimo 

prieigos šiandien“ 

91 

 

30.  
Respublikinė konferencija-praktikumas „Tradicijų ir inovacijų integracija 

muzikinio ugdymo procese“ (pažymėjimai) 
63 

31.  

Respublikinė Lietuvos švietimo centrų darbuotojų asociacijos konferencija 

„Transformuojantis mokytojų profesinis tobulėjimas mokymosi pažangai“ 

(pažymėjimai) 

63 

32.  Respublikinė konferencija „Čia aš saugus“ 56 

33.  Respublikinė konferencija-paroda „Inovacijos mokykloje“ (pažymėjimai) 228 



 
 

3

28

Respublikinės

Kauno miesto ir regiono

34.  
Respublikinė konferencija „Meninio ugdymo tęstinumas ir įtaka 

asmenybės augimui“ (pažymėjimai) 
57 

35.  
Respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Įtraukusis ugdymas 

ikimokyklinėse ugdymo įstaigose: realijos ir perspektyvos“ (pažymėjimai) 
56 

36.  Respublikinė konferencija „Pats tyrinėju, kuriu, atrandu, patiriu“ 150 

37.  
Respublikinė konferencija-dirbtuvės „Karjeros sėkmė per septynias 

kompetencijas: naviguojame ateitimi kartu“ 
72 

38.  
Respublikinė Erasmus+ projekto „Skaitmeniniai įrankiai įtraukiam 

ugdymui“ (angl. „DIGIT4SEN“) konferencija (pažymėjimai) 
36 

Regioninės ir Kauno miesto konferencijos 

39.  
Kauno miesto informatikos mokytojų konferencija „Naujovės ir pokyčiai 

informatikos mokyme“ 
48 

Iš viso: 39 
Iš jų 19 be pažymėjimų 20 su pažymėjimais (įskaičiuota į ataskaitą su pažymėjimais) 

4965 
Iš jų 3249 be pažymėjimų, 

1716 su pažymėjimais 

(įskaičiuota į ataskaitą su 

pažymėjimais) 

 

PARODOS 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 pav. Parodų struktūra 
 

         14 lentelė 

Eil.  

Nr. 

Parodos tipas 

(tarptautinės, respublikinės, Kauno miesto, autorinės), tema 

Eksponatų 

autorių sk. 

Respublikinės parodos 

1.  
Respublikinis metodinių darbų edukacinis virtualus projektas-paroda 

„Skaitmeninės įtraukiojo ugdymo priemonės“ 
152 

2.  LNRS narės Daivos Batavičienės rankdarbių paroda „Gyvos trys spalvos“ 1 

3.  
Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapo kūrybinių darbų paroda „Eni beni 

diki daki – aš einu ieškoti“ 
37 

Kauno miesto ir regiono parodos 

4.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 klasių mokinių technologijų 

darbų virtuali paroda „Žiemos pasaka“ 
97 

5.  
Kauno trečiojo amžiaus universiteto dailės fakulteto alumnių tapybos darbų 

paroda „Kūryboje bendrystė veža…“ 
5 



 
 

6.  
Kauno „Saulės“ gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda „Kaligrafijos 

atspindžiai šrifto ir vaizdo grafikoje“ 
45 

7.  
Kauno priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų vaikų kūrybinių darbų 

konkursas „Mažasis princas“ 
71 

8.  

Kauno ikimokyklinio ugdymo įstaigų 3–7 m. vaikų kūrybinių darbų konkurso 

„Karlsonas, kuris gyveno ant stogo“, skirto Skandinavijos dienoms, paroda 

Kauno prekybos ir pramogų centre „Akropolis“ 

76 

9.  
Kauno šv. Roko mokyklos 1–9 klasių mokinių ir lopšelio-darželio „Rasytė“ 

grupės „Kiškučiai“ vaikų kūrybinių darbelių parodėlė „Pavasario šaukliai“ 
60 

10.  Virtuali paroda „Mano mylimiausias knygos herojus“ 20 

11.  
Kauno pradinių klasių mokinių, priešmokyklinių ir ikimokyklinių grupių 

ugdytinių erdvinių darbų paroda „Iškeisk saldainį į daržovę“ 
18 

12.  Kauno senjorų kūrybinių darbų paroda „Pomėgių mugė“ 5 

13.  

Kauno ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių projekto „Sveikatos 

grandinėlė“, skirto nacionaliniam renginiui „Sveikatą stiprinančių mokyklų 

banga per Lietuvą 2023“, darbų paroda 

25 

14.  
Vievio meno mokyklos dailės skyriaus mokinių piešinių paroda „Vasaros 

akimirkos“ 
21 

15.  

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, kūrybinių darbų paroda „Pasakos vaikų akimis“, skirta tarptautinei 

vaikų knygos dienai 

30 

16.  

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių tapybos, grafikos, fotografijos 

ir mišrios technikos projekto-plenero ,,Nuo gilės iki ąžuolo...“ kūrybinių darbų 

paroda 

68 

17.  
Menininkės dr. Jūratės Stankevičienės tapybos ir keramikos darbų paroda 

„Spalvotam kūrybos čiulbesy dainuoja širdis...“ 
1 

18.  Kūrybinių darbų paroda „Jungianti kūryba“ 4 

19.  
Dailininkės, dailės mokytojos ekspertės Violetos Židonytės akvarelės paroda 

„Vasaros atsidūsėjimai“ 
1 

20.  
Kauno ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo įstaigų ugdytinių 

kūrybinių darbų projektas „Rudenėlio rūbas“ 
18 

21.  
Nacionalinio muziejaus Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės valdovų rūmų 

leidinių paroda „Valdovų rūmų leidinių lobynas“ 
1 

22.  Tautodailininko Valdemaro Gineikos prieverpsčių paroda „Širdies šiluma“ 1 

23.  
Muziejininkės Monikos Gineikienės dekoratyvinės tapybos paroda „Žydintys 

sugrįžimai“ 
1 

24.  
Kauno miesto mokinių piešinių ir fotografijų konkurso „Šv. Pranciškus – gyvūnų 

globėjas“ kūrybinių darbų paroda 
32 

25.  Kauno menų darželio „Etiudas“ bendruomenės dailės paroda „Metaforos“ 20 

26.  
Kauno TAU Dizaino fakulteto „Studijų rato“ grupės dalyvių tapybos darbų 

paroda „Siluetai“ 
9 

27.  
Kauno lopšelio-darželio „Vaidilutė“ priešmokyklinės ugdymo grupės „Bitutė“ 

vaikų kūrybinių darbelių paroda „Rudens spalvos“ 
20 

28.  

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 klasių mokinių tapybos, grafikos, 

mišrios technikos ir fotografijos projekto – plenero „Atspindžiai“ kūrybinių 

darbų paroda 

70 

29.  
Kauno miesto mokinių dailės projekto „Hiracuka mano akimis“ kūrybinių darbų 

paroda 
20 

30.  
Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus mokinių kūrybinių darbų 

paroda „Kalėdų namai“ 
26 

31.  
Vievio meno mokyklos dailės skyriaus mokinių piešinių paroda „Žiemos 

nuotaikaׅׅ“ 
20 

Iš viso: 31  975 

 

  



 
 

METODINIAI RENGINIAI  
15 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema, nurodant renginio formą 

Dalyvių 

skaičius 

1.  
Respublikinis metodinių darbų edukacinis virtualus projektas-paroda „Skaitmeninės 

įtraukiojo ugdymo priemonės“ 
152 

2.  
„Darbo su gabiais mokiniais patirties sklaida „Ar kiekvienas gali būti Einšteinu / M. K. 

Čiurlioniu / Leonardu da Vinči?“ 
40 

3.  „Veiklų lauke žiemos laikotarpiu organizavimas. Veiklos 2023 m.“ 39 

4.  Kauno miesto prancūzų kalbos mokytojų susitikimas su Kristina Raukštiene 7 

5.  „Žaismė ir atradimai. Kodas žaidime“ 23 

6.  „Žaisk ir pažink 18 

7.  „Žaismė ir atradimai“ muzikiniu žvilgsniu“ 37 

8.  
Atvira fizinio ugdymo ir matematikos pamoka 2–3 gimnazijos klasėje ,,Žaidimai 

pamokoje“ 
11 

9.  „Etikos mokytojų savitarpio pagalbos grupė: mokytojas mokytojui“ 5 

10.  „Idėjų turgus“ 21 

11.  

Kauno besimokančių mokyklų tinklo (BMT) renginys „Mokinių iniciatyvumo, 

kūrybingumo ir mokymo(si) bendradarbiaujant kompetencijų tobulinimas, taikant 

inovatyvias švietimo strategijas“ (Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos 

vertinga patirtis) 

28 

12.  „Judėjimas kaip žaidimas“ 10 

13.  
„Leidyklos „Šviesa“ nauji vadovėliai ir TAMO bibliotekos nauda mokymo įstaigos 

bendruomenei“ 
247 

14.  „Socialinių emocinių kompetencijų ugdymas“ 50 

15.  Atvira integruota fizinio ugdymo-istorijos pamoka ,,Ambasados Kaune“ 9 

16.  „Žaismė ir atradimai“ 21 

17.  „Saugus elgesys vandenyje ir prie vandens“ 15 

18.  „Tarptautinių Erasmus+ mokymų patirties sklaida“ 34 

19.  
„Individualios pažangos stebėsena pradinio ir pagrindinio ugdymo programose 

naudojant Microsoft įrankius“ 
18 

20.  
Atvira integruota fizinio ugdymo-matematikos pamoka ,,Matematika ir žaidimai fizinio 

ugdymo pamokoje“ 
11 

21.  Metodinė išvyka į Vilniaus knygų mugę „700 eilučių laisvei“ 18 

22.  Atvira integruota anglų kalbos ir IT pamoka „Travel Literature. The Shepherd Andreas“ 5 

23.  
Metodinių renginių ciklas „Kompetencijų raiška“: „Skaitmeninė kompetencija“, 

Pažinimo kompetencija“ 
122 

24.  „4–6 m. vaiko kalbos ugdymas interaktyvioje aplinkoje“ 12 

25.  
Metodinių renginių ciklas „Kompetencijų raiška“: „Kūrybiškumo kompetencija“, 

„Komunikavimo kompetencija“ 
142 

26.  „Nelaimingų atsitikimų tyrimas ir apskaita“ 43 

27.  „Nelaimingų atsitikimų tyrimas ir apskaita“ 27 

28.  „Ruošiamės Velykoms. Veikla su netradicinėmis priemonėmis – „KINDER“ Velykos“ 19 

29.  
Ugdymo įstaigų psichologų praktinis užsiėmimas naudojant Lego kaladėles „Psichologo 

košmaras“ 
20 

30.  „Įtraukiojo ugdymo galimybės ir iššūkiai“ 18 

31.  „Sveikos gyvensenos ugdymas per sveiką mitybą ir judesį“ 37 

32.  „Etikos mokytojų savitarpio pagalbos grupė: mokytojas mokytojui“ 9 

33.  „OneNote mokomieji bloknotai įvairių dalykų pamokose“ 23 

34.  
Atvira integruota fizinio ugdymo ir anglų kalbos pamoka ,,Ugdymas per 

sportą/education through sport“ 9 klasėje 
9 

35.  
Atvira pamoka-interviu su Isabelle Gaullier „Lietuva prancūzės akimis“, skirta 

Frankofonijos mėnesiui 
Nefiksuota 

36.  
Atvira integruota fizinio ugdymo ir anglų kalbos pamoka ,,Ugdymas per 

sportą/education through sport“ 9 klasėje 
10 



 
 

37.  
Atvira integruota fizinio ugdymo ir anglų kalbos pamoka ,,Ugdymas per 

sportą/education through sport“ 9 klasėje 
10 

38.  
„Virtualus laboratorinis darbas 8 klasei pagal atnaujintas Bendrąsias programas „Srovės 

stiprio priklausomybės nuo grandinės varžos tyrimas“ 
12 

39.  
Apskritojo stalo diskusija „Auginančios tarptautinės patirtys: Harvardo, Erasmus+, 

EdTech programos/ kursai „Santaros“ gimnazijoje“ 
10 

40.  „Šiuolaikiška KTU biblioteka – atvira pasaulinė platforma“ 18 

41.  

Atvira integruota dailės-prancūzų kalbos pamoka 7 klasių mokiniams „Luaros slėnio 

pilys“ ir mokinių dailės darbų paroda „Pilimis nusėto Luaros slėnio pasaka“, skirta 

Frankofonijos mėnesiui 

Nefiksuota 

42.  
Atvira fizinio ugdymo pamoka ,,Mokomasis Bočia žaidimas“ 9–10 (I–II gimnazijos) 

klasėje 
6 

43.  „Šokantis darželis. Lietuvių etnografiniai regionai“ 27 

44.  „Žaidžiam, šokam ir sportuojam“ 15 

45.  
Diskusija „Kokiais priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų vertinimo atradimais 

galime pasidalinti?“ 
41 

46.  
Diskusija „Kokiais priešmokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų vertinimo atradimais 

galime pasidalinti?“ 
50 

47.  
Respublikinės 1–12 klasių mokinių iniciatyvos „Mano sėkmės istorija“ Sąmoningumo 

didinimo mėnesio BE PATYČIŲ 2023 renginių refleksija-forumas 
25 

48.  
„Vadovėlio „Kalbėjimo, kalbos ir komunikacijos sutrikimai“ ir kitų specialistams skirtų 

leidinių pristatymas“ 
100 

49.  
Integruotos lietuvių kalbos-teatro pamokos, vykstančios netradicinėje erdvėje, 

pristatymas „Politiniai debatai, remiantis Dž. Orvelo romanu „Gyvulių ūkis“ 
31 

50.  
„Papildomos vizualinės mokomosios priemonės, mokant rusų (užsienio) kalbos 5–6 

klasėse“ 
19 

51.  
Apskrito stalo diskusija-susitikimas su Kauno švietimo įstaigų vadovais 

„Bendradarbiavimas sėkmingos veiklos link“ 
23 

52.  
Metodinių renginių ciklas „Kompetencijų raiška“: „Socialinė ir emocinė kompetencija“, 

„Pilietiškumo kompetencija“, „Kultūrinė kompetencija“ 
111 

53.  „STEAM metodo taikymas darbe su ugdymo(si) sunkumų turinčiais ugdytiniais“ 18 

54.  Kalbos šventė „Sutrikusios klausos vaikų įtraukusis ugdymas“ 12 

55.  „Taškuoju muziką“ 30 

56.  „Įtraukusis ugdymas: iššūkiai ir sprendimų galimybės“ 18 

57.  
Vertingosios patirties sklaidos renginys „Įtraukiojo ugdymo taikymas Kauno Jono ir 

Petro Vileišių mokykloje“ 
10 

58.  „Kūrybiškumo ugdymas lietuvių kalbos ir literatūros pamokose“ 43 

59.  „Ruošiamės įtraukčiai: disleksija ir mokymosi sunkumai“ 18 

60.  
„Socialinis ugdymas: kūrybinės dirbtuvės integruotoms istorijos, etikos ir geografijos 

pamokoms“ 
18 

61.  „Dėl atnaujinto fizikos ugdymo turinio 8 klasėje 2023–2024 m. m.“ 56 

62.  „Žaidžiame drauge“  15 

63.  „Bendrauti, dalintis, tobulėti...“ 16 

64.  „Ugdome Europiečius“ 35 

65.  „Fizika per praktiką: Kauno mokytojų ir KTU fizikų bendradarbiavimo galimybės“ 16 

66.  „Dalykinių kompetencijų ugdymas istorijos pamokoje“ 121 

67.  Metodinė valanda-muzikinis spektaklis „Žaidžiame teatrą“ 20 

68.  „Emocinio perdegimo spąstai“ 30 

69.  
Respublikinis ikimokyklinių įstaigų projektas „STREAM draugų klubas. Sėkmės 

istorijos“ 
40 

70.  Atvira vokiečių kalbos pamoka 9 klasėje (A2 lygis) „Am Rhein. Loreley“ 3 

71.  
„Darbas su Jaunosiomis bendrovėmis ir pasirengimas ekonomikos ir verslumo 

atnaujintam ugdymo turiniui“ 
16 

72.  
„Atnaujinta fizinio ugdymo turinio programa, kompetencijų raiška pamokoje, ilgalaikiai 

planai“ 
49 



 
 

73.  Metodinė-edukacinė išvyka bibliotekininkams „Marijampolės aukso amžius“ 17 

74.  Metodinis gerosios patirties sklaidos renginys „Seku seku pasaką... Dvylika mėnesių“ 27 

75.  „Ilgalaikio plano kūrimas pagal atnaujintas bendrąsias programas“ 203 

76.  „Įtraukusis fizinis aktyvumas“ 11 

77.  Apskrito stalo diskusija „Prevencinės priemonės Kauno mokyklose“ 9 

78.  „Pilietiškumo kompetencijos ugdymas Vytauto Didžiojo karo muziejuje“ 7 

79.  Metodinis renginys-edukacija „Muzikinė Dubingių istorija“ 19 

80.  
„STREAM draugų klubas“ pirmųjų metų vertingos patirties sklaida „Žaidžiu žodeliais 

kitaip“ 
38 

81.  
Atvira integruota chemijos ir anglų kalbos pamoka 8 klasėje „Ekologinės problemos ir 

jų sprendimas“ 
15 

82.  „Mokytojo savišvieta – ne mada, bet būtinybė“ 19 

83.  ,,Birželio sukilimas Lietuvos laisvės kovų kontekste“ 30 

84.  „Atidus eilėraščio skaitymas“ 35 

85.  „Dieviškoji pedagogika“ 46 

86.  „Žvilgsnis į naujus mokslo metus“ 49 

87.  „Orientavimosi mažoje erdvėje galimybės ikimokyklinukams“ 25 

88.  „Matematikos VBE rezultatų analizė“ 21 

89.  Atvira integruota pamoka „Šokis vienija“ 1–12 klasių mokiniams 7 

90.  „Kauno muzikiniai akcentai“ 19 

91.  
Kauno mokyklų psichologų akcija „Psichikos sveikata – kiekvieno žmogaus teisė?“, 

skirta Pasaulinei psichikos sveikatos dienai 
38 

92.  „Atnaujintas vertinimo aprašas. Naujos įžvalgos ir požiūris į vertinimą“ 168 

93.  „Ypatingi vaikai: nauja karta ikimokyklinio ugdymo(si) įstaigoje” 46 

94.  Apskrito stalo diskusija „Prevencinės priemonės Kauno mokyklose“ 13 

95.  „Atnaujinto ugdymo turinio aktualijos bendrojo ugdymo mokyklų muzikos pamokose“ 20 

96.  „Mes reikalingi vieni kitiems“ 17 

97.  „STEAM – įrankis mokinių kūrybiniam potencialui išreikšti“ 27 

98.  „Vaiko gerovės komisija – kaip užtikrinti jos efektyvumą?“ 58 

99.  „Ugdymo naujovės informatikos pamokose“ 46 

100.  „Psichologo darbas mokykloje“ 49 

101.  „Pilietiškumo ugdymo kompetencija lietuvių kalbos ir literatūros bei teisės ugdyme“ 34 

102.  
„Įtraukiojo ugdymo organizavimo praktiniai aspektai: Erasmus + projektų geroji 

patirtis“ 
18 

103.  „Ugnis tarp mūsų 2023“ 24 

104.  
„Kauno miesto informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio geroji patirtis“ 

pasidalinimas su Plungės miesto informacinių technologijų mokytojais 
20 

105.  
„Geros pamokos kriterijai pagal H. Meyer. Bendrųjų Europos kalbų metmenų (CEFR) 

vaidmuo mokymo kontekste“ 
23 

106.  „Smulkioji ir stambioji motorika, jos lavinimas aktyvioje veikloje“ 13 

107.  
„Dėl geografijos ugdymo turinio aktualijų ir dėl metodinio būrelio veiklos plano 2023–

2024 m. m. pristatymo“ 
28 

108.  „Skaitmeninės kompetencijos ugdymas lietuvių kalbos pamokose: iššūkiai ir galimybės“ 59 

109.  „Patarimai mokytojams, rengiantiems mokinius matematikos olimpiadoms“ 20 

110.  „STEAM gebėjimų plėtojimas pradiniame ugdyme“ 16 

111.  „Knygos kelias“ 16 

112.  „Istorijos užduočių pritaikymas mokiniams, turintiems skaitymo ir rašymo sutrikimų“ 47 

113.  
„Vaikų emocinio intelekto lavinimas taikant muzikos judesio ir ritmo elementus atviroje 

pamokoje „Nykštuko kelionė“ 
15 

114.  „Sėkmės metodų mozaika“ 7 

115.  „Dirbtinio intelekto iššūkiai užsienio kalbų ugdyme“ 20 

116.  
„Naratyvinio žaidimo taikymas ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme. Seku 

pasaką ir žaidžiu“ 
154 

117.  
„Vaikų ugdymosi ir ugdymo strategijos: Kauno lopšelių-darželių „Naminukas“ ir 

„Girstutis“ patirtis“ 
22 



 
 

118.  „Universalaus dizaino galimybės realizuojant atnaujintą ugdymo turinį“ 70 

119.  „Kompetencijų matavimas pamokoje ir organizacijoje“ 32 

120.  
Respublikinis pradinio ugdymo mokytojų kūrybinis edukacinis projektas „Medžio 

pasas“ 
3 

121.  Patyriminė edukacija „Paieškokime stebuklo tarp ledynų“. 14 

122.  
„Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas bei įtraukusis ugdymas bendrojo ugdymo 

mokykloje“ 
30 

123.  „Istorinė ir muzikinė Prezidentūra“ 15 

124.  „Tyliai belaukiant....“ 30 

125.  
„Fizinio ugdymo mokytojų geroji patirtis LKKMA konferencijoje ir tarptautiniuose 

mokytojų sporto kursuose Estijoje“ 
32 

126.  „Natų šeima“ 21 

127.  
„Gyvenimo iššūkiai mus užaugina“. Susitikimas su knygos „Priklausomas. Be galimybės 

mesti“ autoriumi Viktoru Jasaičiu 
31 

128.  „Matematikos VBE patikrinimai pagal atnaujintas ugdymo programas“ 48 

129.  
Kauno Veršvų gimnazijos vertingos patirties sklaida „Kompetencijų ugdymas pagal 

atnaujintas programas“ 
37 

130.  
„Darni aplinka – įtraukiojo ugdymosi įgalinimas“. Tarptautinio e–Twinning projekto 

patirtis 
38 

131.  „STEAM ir verslumo ugdymas“ 57 

132.  „Pažinimo ir skaitmeninės kompetencijų ugdymas vokiečių kalbos pamokose“ 17 

133.  Metodinė-edukacinė išvyka Kauno miesto metodinių būrelių nariams 71 

134.  „VBE ir tarpiniai patikrinimai pagal atnaujintas lietuvių kalbos ir literatūros programas“ 38 

135.  „Užauginti pinigų medį – misija įmanoma“ 32 

136.  Kauno Šv. Roko mokyklos regioninio specialiojo ugdymo centro veiklų pristatymas  46 

137.  
Kauno ikimokyklinių įstaigų logopedų ir specialiųjų pedagogų aktualių klausimų 

aptarimas 
37 

138.  Advento popietė Kauno miesto švietimo įstaigų vadovams 130 

Iš viso: 138  4836 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI  
16 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema, nurodant renginio formą 

Dalyvių 

skaičius 

1.  Kauno miesto informatikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

2.  Kauno miesto psichologų metodinio būrelio posėdis 8 

3.  Kauno miesto rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

4.  Kauno miesto biologijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

5.  Šokio mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

6.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis  
11 

7.  Kauno miesto fizikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

8.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

9.  Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

10.  Technologijų mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

11.  Kauno miesto vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

12.  Žmogaus saugos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

13.  Kauno miesto anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 5 

14.  Kauno miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio posėdis 12 

15.  Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

16.  Kauno miesto psichologų metodinio būrelio posėdis 10 

17.  Kauno miesto prancūzų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

18.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

19.  Kauno miesto ankstyvojo anglų kalbos mokymo mokytojų metodinio būrelio posėdis 3 

20.  Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio posėdis 9 



 
 

21.  
Kauno miesto ikimokyklinių įstaigų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio posėdis 
12 

22.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
10 

23.  Kauno miesto ekonomikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

24.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo daro grupės posėdis 5 

25.  Kauno miesto socialinių pedagogų metodinio būrelio posėdis 8 

26.  Kauno miesto fizikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

27.  Etninės kultūros mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

28.  Kauno miesto mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio posėdis 11 

29.  Technologijų mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

30.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

31.  Kauno miesto vaikų sveikatos stiprinimo metodinės grupės posėdis 9 

32.  Kauno miesto geografijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

33.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 15 

34.  Kauno miesto biologijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

35.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

36.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
12 

37.  Kauno miesto lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

38.  Kauno miesto etikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

39.  Kauno miesto rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

40.  Kauno miesto fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

41.  Žmogaus saugos mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

42.  Kauno miesto anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

43.  Kauno miesto informatikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

44.  Kauno miesto vaikų sveikatos stiprinimo metodinės darbo grupės posėdis 10 

45.  Kauno miesto vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

46.  Kauno miesto fizikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

47.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

48.  Kauno miesto psichologų metodinio būrelio posėdis 9 

49.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 20 

50.  Kauno miesto tikybos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

51.  Kauno miesto prancūzų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 4 

52.  Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio posėdis 7 

53.  Kauno miesto informatikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

54.  Kauno miesto mokyklų metodinės tarybos posėdis 21 

55.  Kauno miesto chemijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

56.  Muzikos mokyklų mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

57.  Etninės kultūros mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

58.  Kauno miesto geografijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

59.  Kauno miesto socialinių pedagogų metodinio būrelio posėdis 10 

60.  Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

61.  Kauno miesto ankstyvojo anglų kalbos mokymo mokytojų metodinio būrelio posėdis 3 

62.  Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

63.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
9 

64.  Kauno miesto rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

65.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

66.  Kauno miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

67.  Kauno miesto biologijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

68.  Kauno miesto mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio posėdis 6 

69.  Dailės mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

70.  Kauno miesto fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

71.  Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio posėdis  17 



 
 

72.  Šokio mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

73.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 41 

74.  Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

75.  Kauno miesto ankstyvojo anglų kalbos metodinio būrelio posėdis 4 

76.  Muzikos mokyklų mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

77.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 10 

78.  Kauno miesto ugdymo įstaigų psichologų metodinio būrelio posėdis 9 

79.  Bendrojo ugdymo mokyklų mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

80.  Kauno miesto rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

81.  Kauno miesto mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio posėdis 10 

82.  Kauno miesto ekonomikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

83.  Dailės mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

84.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
15 

85.  Kauno miesto biologijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

86.  Kauno miesto prancūzų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 5 

87.  Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

88.  Kauno miesto tikybos mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

89.  Technologijų mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

90.  Kauno miesto fizikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

91.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

92.  Kauno miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

93.  Šokio mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

94.  Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio posėdis 8 

95.  Kauno miesto geografijos mokytojų metodinis posėdis. 20 

96.  Kauno miesto lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

97.  Kauno miesto anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

98.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 7 

99.  Kauno miesto chemijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

100.  Kauno miesto informacinių technologijų mokytojų metodinis posėdis 10 

101.  Kauno miesto vaikų sveikatos stiprinimo metodinės grupės posėdis 9 

102.  
Kauno miesto geografijos mokytojų metodinio būrelio visuotinis susirinkimas-rinkimai, 

išrinkto metodinio būrelio posėdis 
21 

103.  Kauno miesto socialinių pedagogų metodinio būrelio posėdis 9 

104.  Kauno miesto psichologų metodinio būrelio posėdis 9 

105.  Kauno miesto vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

106.  
Kauno miesto fizinio ugdymo mokytojų visuotinis susirinkimas-rinkimai, išrinkto 

metodinio būrelio posėdis 
42 

107.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
10 

108.  Kauno miesto etikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 7 

109.  Kauno miesto prancūzų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 5 

110.  
Kauno ikimokyklinių įstaigų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 

visuotinis susirinkimas-rinkimai, išrinkto metodinio būrelio posėdis 
46 

111.  Teatro mokytojų metodinio būrelio posėdis 5 

112.  Kauno miesto geografijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

113.  Kauno miesto ankstyvojo anglų kalbos metodinio būrelio posėdis 4 

114.  Kauno miesto anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

115.  
Kauno miesto socialinių pedagogų metodinio būrelio visuotinis susirinkimas-rinkimai, 

išrinkto metodinio būrelio posėdis 
58 

116.  
Kauno miesto psichologų metodinio būrelio visuotinis susirinkimas-rinkimai, išrinkto 

metodinio būrelio posėdis 
49 

117.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 9 

118.  Etninės kultūros mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

119.  Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 



 
 

120.  Kauno miesto tikybos mokytojų metodinio būrelio posėdis. 10 

121.  Kauno miesto biologijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

122.  Kauno miesto chemijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

123.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
10 

124.  Kauno miesto rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

125.  Kauno miesto ekonomikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

126.  
Kauno miesto ikimokyklinių įstaigų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio 

būrelio posėdis 
11 

127.  Kauno miesto fizikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

128.  Dailės mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

129.  Kauno miesto mokyklų bibliotekininkų metodinio būrelio posėdis 16 

130.  Kauno miesto istorijos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

131.  Technologijų mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

132.  Kauno miesto socialinių pedagogų metodinio būrelio posėdis 10 

133.  Kauno miesto mokyklų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio posėdis 8 

134.  Muzikos mokyklų mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

135.  Kauno miesto fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

136.  Kauno miesto pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

137.  Kauno miesto informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio posėdis 10 

138.  Kauno lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinio būrelio posėdis 11 

139.  
Kauno ikimokyklinių įstaigų logopedų ir specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 

posėdis 
9 

140.  Kauno miesto prancūzų kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

141.  Kauno miesto ugdymo įstaigų psichologų metodinio būrelio posėdis 12 

142.  
Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

posėdis 
15 

143.  Kauno miesto vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

144.  Kauno miesto etikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 8 

145.  Kauno miesto rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos mokytojų metodinio būrelio posėdis 6 

146.  Kauno miesto antikorupcinio mokinių ugdymo darbo grupės posėdis 9 

147.  Kauno miesto ankstyvojo anglų kalbos metodinio būrelio posėdis 4 

148.  Kauno miesto vaikų sveikatos stiprinimo metodinės grupės posėdis 9 

149.  Kauno miesto matematikos mokytojų metodinio būrelio posėdis 9 

Iš viso: 149 1564 

 

PARODŲ, PROJEKTŲ APTARIMAI IR KITI APIBENDRINAMIEJI RENGINIAI  
17 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema 

Dalyvių 

skaičius 

1.  
Kauno trečiojo amžiaus universiteto dailės fakulteto alumnių tapybos darbų parodos 

„Kūryboje bendrystė veža…“ atidarymo šventė 
43 

2.  

Respublikinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkurso „Karūna Barborai. 

Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės istorija“ aptarimas laureatų apdovanojimo 

šventė 

35 

3.  Parodos „Kūryboje bendrystė veža…“ aptarimas 5 

4.  
Tarptautinis virtualus susitikimas „Mokymasis visą gyvenimą. Senjorų pomėgiai“. 

Erasmus+ projekto „Senjorai įveikia barjerus“ renginys 
14 

5.  Erasmus+ projekto „Kova su patyčiomis mokykloje“ mobilumo vizitas Lietuvoje 22 

6.  
Korko universitetinio koledžo (Airija) delegacijos vizitas „Kauno miesto mokyklų 

vertingoji patirtis: mokymosi iniciatyvos, technologijų naudojimas klasėje“ 
4 

7.  
Tartu (Estija) švietimo įstaigų delegacijos vizitas „Sėkminga Kauno miesto mokinių 

mokymo(si) pažanga“ 
11 

8.  
Projekto „STEAM ugdymas tiksliųjų, gamtos mokslų ir kalbų pamokose“ dalyvių iš 

Kroatijos vizitas Kauno švietimo inovacijų centre 
4 



 
 

9.  
Respublikinės 1–12 klasių mokinių iniciatyvos „Mano sėkmės istorija“ Sąmoningumo 

didinimo mėnesio BE PATYČIŲ 2023 renginių refleksija-forumas 
25 

10.  

Lenkijos (Opolės) švietimo atstovų vizitas Kaune. Pristatomos programos „Dvikalbiai 

vaikai“ (angl. „Bilingual Children”) idėja, metodika bei sklaidos ir pritaikymo 

Lietuvoje galimybės. Apžvelgiame socialinio ugdymo programos „Dvikalbiai vaikai“ 

įgyvendinimo galimybes iš ES lėšų 

3 

11.  Kūrybinių darbų konkurso „Karlsonas, kuris gyveno ant stogo“ apdovanojimų šventė ~200 

12.  
Erasmus+ projekto „Senjorai įveikia barjerus“ mobilumo vizitas (projekto partnerių iš 

Kelcų (Lenkijos)) vizitas Kaune 
3 

13.  
Valjadolido (Ispanija) kalbų mokytojų rengimo centro delegacijos mobilumo vizitas 

Kaune „Mokymuisi palankios ugdymo aplinkos“ 
5 

14.  

Valjadolido (Ispanija) profesinės mokyklos delegacijos mobilumo vizitas Kauno mieste 

„Kauno miesto suaugusiųjų mokymo centrų patirtis siekiant atliepti suaugusiųjų 

mokymo(si) poreikius“ 

2 

15.  

Erasmus+ projekto „ Keiskime save šiandien, kad rytojus būtų geresnis. Proekologinių 

pokyčių SCDN kūrimas“ mobilumo vizitas Kaune (projekto partnerių iš Kielco 

(Lenkijos)) 

2 

16.  

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių tapybos, grafikos, fotografijos ir 

mišrios technikos projekto-plenero „Nuo gilės iki ąžuolo...“ rezultatų aptarimas, 

laureatų apdovanojimas 

58 

17.  Projekto „Hiracuka mano akimis“ kūrybinių darbų apatarimas. Apdovanojimų šventė 50 

18.  Šventinis kūrybinių darbų parodos „Jungianti kūryba“ pristatymas 23 

19.  Strandos savivaldybės (Norvegija) švietimo atstovų delegacijos vizitas 4 

20.  Delegacija iš Lipės apskrities Vokietijoje 7 

21.  
Japonijos ambasadoriaus J. E. p. Testu Ozaki, ponios Harumi Ozaki ir ambasados 

atstovų vizitas 
5 

22.  

Tautodailininko Valdemaro Gineikos prieverpsčių parodos „Širdies šiluma“ ir 

muziejininkės Monikos Gineikienės dekoratyvinės tapybos parodos „Žydintys 

sugrįžimai“ pristatymas 

22 

23.  
Kauno TAU Dizaino fakulteto „Studijų rato“ grupės dalyvių tapybos darbų parodos 

„Siluetai“ atidarymas 
20 

24.  
Metodinis-praktinis renginys Kauno ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

vaikų edukacinis-kūrybinis projektas „Ugnis tarp mūsų 2023“ 
30 

25.  

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 klasių mokinių tapybos, grafikos, 

mišrios technikos ir fotografijos projekto – plenero „Atspindžiai“ kūrybinių darbų 

aptarimas, laureatų apdovanojimas 

47 

26.  Hiracukos (Japonija) mero K. Ochiai ir delegacijos vizitas 6 

27.  Hiracukos miesto delegacijos vizitas Kaune 6 

28.  Strandos savivaldybės (Norvegija) vizitas Kaune 10 

29.  
Kauno trečiojo amžiaus universiteto dailės fakulteto alumnių tapybos darbų parodos 

„Kūryboje bendrystė veža…“ atidarymo šventė 
43 

Iš viso: 29 709 

 

 

PARENGTŲ METODINIŲ LEIDINIŲ, DIDAKTINIŲ PRIEMONIŲ PRISTATYMŲ RENGINIAI 
18 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema 

Dalyvių 

skaičius 

1. Metodinės priemonės „Fizinio aktyvumo kortelės „Judu ir tyrinėju“ pristatymas 14 

2. Dainų knygos vaikams „Lietuva – vaikų šalis“ pristatymas 39 

Iš viso: 2 53 

  



 
 

KULTŪRINIAI RENGINIAI 
19 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema 

Dalyvių 

skaičius 

1. Respublikinė (STEAM) darbų fotografijų paroda ,,Vilniaus miesto statiniai” 67 

2. Miesto nuotraukų paroda ,,Žiemos išdaigos“ 21 

3. Miesto nuotraukų paroda ,,Lietuvai“ 30 

4. „Meilė Tėvynei rankdarbiuose ir poezijoje“ – Daivos Batavičienės kūrybos valanda ir 

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjungos narių poezijos skaitymai 
17 

5. Miesto virtuali STEAM darbų paroda „Žiemos eksperimentai. Žiemos paslaptys“ 9 

6. Mokinių darbų paroda „Atėję mes iš knygų“ 18 

7. Lietuvos rašytojų sąjungos nario, poeto, vertėjo, redaktoriaus, publicisto Vlado 

Vaitkevičiaus knygos „Dabar viskas kitaip“ pristatymas ir Kauno meno kolektyvų 

„Saulutė“ ir „Guboja“ dainos Tėvynei 

41 

8. Kauno muzikos mokyklų mokinių tradicinis koncertas „Pavasarinis žaismas“ 65 

9. Respublikinė virtuali kūrybinių darbų paroda „Pavasario gėlės su IKT“ 23 

10. Literatūrinė-muzikinė popietė miesto bendruomenei „Šypsokimės šiandien…“ 39 

11. Kauno menų darželio „Ediudas“ bareljefų paroda „Kryžius apkabina žemę“ 30 

12. Rašytojos, dr. Valentinos Šereikienės knygos „Jono Aisčio paslaptis“ pristatymas 42 

13. A. Jankauskienės, J. Jankauskienės knygos „Kaunas. Kristijono Donelaičio gatvė. 

Metraštis“ sutiktuvės 
75 

14. Respublikinės STEAM darbų virtuali inžinerinio projektavimo paroda „Projektuokite 

statinį, sukurkite istoriją“ 
20 

15. Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataro, poeto dr. Leono Milčiaus kūrybos valanda 

„Poezijos vingiais“ 
20 

16. Lietuvos Nepriklausomųjų rašytojų sąjungos narės, pedagogės, poetės Danutės 

Rukštelytės-Blėkienės poezijos knygelės „Stiklo karoliukų šviesa“ pristatymas 
57 

17. Poezijos ir muzikos popietė „Rudenėjančioj širdy pavasario žiedai“ – poetės Aušrelės 

Jovarauskienės knygos „Rudeniniai gyvenimo vitražai“ sutiktuvės 
32 

18. Žygis pėsčiomis „Gyva piligrimystė“, Lyduvėnai–Šiluva 12 

19. LNRS, LMMA ,,Kūrėjų menė“ narės, menininkės, dr. Jūratės Stankevičienės kūrybos 

valanda „Tebeieškau savojo žodžio šviesos...“ – tapybos ir keramikos darbų parodos 

apžvalga ir teatralizuoti poezijos skaitymai 

35 

20. Pedagogės Rasos Kochanauskaitės-Raižienės poezijos knygos „Tiesiog gyventi“ 

pristatymas 
37 

21. LNRS nario poeto Aloyzo Vaznaičio eilėraščių knygos „Atrastas laikas“ pristatymas. 

Ansamblis „Slaunos su škarpetkutėm“ 
45 

22. E. M. Bačiulienės, I. Žurumskienės, V. Ruškienės knygos „Dubysos krašto dainius“ 

pristatymas 
52 

23. Literatūrinė popietė „Rudenėjančiais pėdsakais“ su poetėmis, pedagogėmis Vilija 

Dobrovolskiene, Aurika Navickiene ir Karile Verdene 
39 

24. Tradicinis Kauno miesto muzikos mokyklų mokytojų koncertas „Rudens spalvos“, 

skirtas Tarptautinei muzikos dienai 
82 

25. Dr. Vytauto Šiaudyčio knygos „Akademikas Algirdas Gaižutis – filosofinės minties 

nešėjas“ pristatymas 
17 

26. Valanda su satyriku Algimantu Vaškiu „Noriu – juokiuos, noriu – ne“ 19 

27. Karpinių dirbtuvės „Švenčių belaukiant“ 7 

28. Tarptautinio almanacho „Tas rankų švelnumas“, skirto Eduardo Selelionio atminimui, 

pristatymas 
65 

Iš viso: 28 1016 

 

  



 
 

RENGINIAI MOKINIAMS  
20 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Tema, renginio forma 

Dalyvių 

skaičius 

1.  Matematikos laboratorija „MatLab“ (34 renginiai) 142 

2.  55-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas 10 

3.  Kauno miesto muzikos mokyklų mokinių kūrybos konkursas 6 

4.  
Tarptautinio programavimo konkurso „Fall Challenge 2022“ turas Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniams 
16 

5.  52-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas 15 

6.  Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas. Miesto etapas 38 

7.  
Lietuvos mokinių 11 (III gimnazijos) klasių anglų kalbos olimpiada. Antrasis (miesto) 

etapas 
24 

8.  
Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiada 11–12 (III–IV gimnazijos) klasių ir 

prancūzų kalbos konkursas „Je parle francais et toi?“ (7 kl.). Antrasis (miesto) etapas 
50 

9.  61-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada. Savivaldybės etapas 133 

10.  70-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiada. Savivaldybės etapas 123 

11.  
Matematikos konsultacija abiturientams „Skaičiai, skaičiavimai. Aibės. Veiksmai su 

aibėmis“ 
113 

12.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių protų mūšis-viktorina „LDK 

XIII–XIV a.“ 
81 

13.  
Lietuvių kalbos olimpiada tautinių mažumų mokyklų mokiniams. Antrasis (miesto) 

etapas 
13 

14.  
Lietuvos mokinių 9–12 (I–IV gimnazijos) klasių lietuvių gimtosios kalbos ir 

literatūros olimpiada. Antrasis (miesto) etapas 
75 

15.  Virtualus mokinių susitikimas „Žiemos pasaka“ 60 

16.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 klasių mokinių rusų (gimtosios ir 

užsienio) kalbos meninio skaitymo konkursas „Mažųjų eilės rusų kalba“ 
31 

17.  Respublikinis anglų kalbos raiškaus skaitymo ir rašinio konkursas „My school“ 15 

18.  Matematikos konsultacija abiturientams „Skaičiai, skaičiavimai. Laipsniai ir šaknys“ 48 

19.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7–10 klasių mokinių vokiečių poezijos 

dailiojo skaitymo (vokiečių kalba) konkursas 
45 

20.  Kauno „Matematikos žaidynės – 2023“ 48 

21.  
Respublikinis anglų kalbos konkursas 9–10 (I–II gimnazijos) klasių. Antrasis (miesto) 

etapas 
48 

22.  Sporto sveikatingumo renginiai mokyklose „VASARIS – mano sveikatos mėnuo“ Nefiksuota 

23.  Matematikos konsultacija abiturientamsSkaičiai, aibės. Algebriniai reiškiniai“ 10 

24.  55-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada. Savivaldybės etapas 167 

25.  
Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 3–10 klasių mokinių matematikos ir lietuvių 

kalbos konkursas „Uždavinys eilėraštyje“ 
105 

26.  Kauno dailaus rašto konkursas „Jei išliks kalba, išliks ir Lietuva“ 28 

27.  34-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada. Trečiojo etapo pirma dalis 86 

28.  Kauno viktorina „Irkis į gilumą“ 2-asis etapas (Šilainių mikrorajono) 8 

29.  
Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada 11 (III gimnazijos) klasių, ir vokiečių 

kalbos konkursas (8 kl.). Antrasis (miesto) etapas 
39 

30.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių užsienio (anglų) kalbos 

meninio skaitymo konkurso „Blow, blow the winter wind“ 
47 

31.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Skaičių sekos. Aritmetinė ir 

geometrinė progresijos“ 
69 

32.  71-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada. Savivaldybės etapas 122 

33.  Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Lygtys. Lygčių sistemos“ 13 

34.  Lietuvos mokinių muzikos olimpiada. Antrasis (miesto) etapas 6 

35.  
Tarptautinis 4 klasių mokinių lietuvių kalbos konkursas-viktorina „Kalba yra mūsų 

tauta... kalba esame mes“ 
23 



 
 

36.  
Kauno apskrities gimnazijų futbolo turnyras „Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena“ „KAFF – Jono Jablonskio gimnazijos“ taurei laimėti 
122 

37.  
30-oji Lietuvos mokinių rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos olimpiada. Antrasis 

(miesto) etapas 
22 

38.  
Kauno regiono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių ekonomikos ir informacinių 

technologijų komiksų konkursas „Aš taupau“ 
27 

39.  
Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada 11 (III gimnazijos) klasių. Trečiasis (šalies) 

etapas 
5 

40.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Algebriniai reiškiniai. 

Modulis“ 
49 

41.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto II gimn. (10) klasių mokiniams „Skaičiai ir 

skaičiavimai“ 
17 

42.  Kauno diktanto anglų kalba konkursas „Listen to write“ 147 

43.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Nelygybės. Nelygybių 

sistemos“ 
7 

44.  Nacionalinio konkurso „Mano pasaulis – darniai Lietuvai“ I pusfinalis 50 

45.  32-oji Lietuvos mokinių istorijos olimpiada. II (miesto) etapas 96 

46.  
Respublikinis pateikčių anglų kalba čempionatas „ENGLISH SPEECH 

CHAMPIONSHIP – 2023“, III (finalinis) turas 
12 

47.  Kauno „TOLI projektai – einantiems bendru keliu“ 11 

48.  Nacionalinio konkurso „Mano pasaulis – darniai Lietuvai“ II pusfinalis 45 

49.  28-oji Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiada. Regioninis etapas 92 

50.  Lietuvos mokinių dailės olimpiada. Antrasis (miesto) etapas 37 

51.  
Lietuvių kalbos olimpiada tautinių mažumų mokyklų mokiniams.Trečiasis (šalies) 

etapas 
3 

52.  51-osios jaunųjų matematikų varžybos (Dalyvavimas respublikiniame renginyje) 16 

53.  Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Logaritmo sąvoka ir savybės“ 55 

54.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Procentai“ 
30 

55.  Viktorina „Irkis į gilumą“ 2-asis etapas. (Eigulių mikrorajono mokyklų) 10 

56.  
Respublikinis kūrybinis edukacinis projektas „Mokslinis atradimas ir išradimas 

piešinyje“ 
26 

57.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Tekstiniai lygčių ir nelygybių bei jų 

sistemų sudarymo uždaviniai. Procentai“ 
21 

58.  Respublikinė 1–12 klasių mokinių iniciatyva „Mano sėkmės istorija“ 200 

59.  
Tarptautinis mokinių meninės kūrybos konkursas „Laisvės kelias“, skirtas Kovo 11-

osios – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 
87 

60.  Respublikinis folkloro festivalis „Šėltinis – 2023“ 90 

61.  
Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų 3–7 m. vaikų kūrybinių darbų konkursas 

„Karlsonas, kuris gyveno ant stogo“, skirtas Skandinavijos dienoms 
193 

62.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada. Antrasis (miesto) etapas 
171 

63.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių dailės projektas-akcija „Šv. 

Kazimieras – lietuvių jaunimo globėjas“ 
35 

64.  
Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiada 11–12 (III–IV gimnazijos) klasių ir 

prancūzų kalbos konkursas „Je parle francais et toi?“ (7 kl.). Trečiasis (šalies) etapas 
17 

65.  Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Geometrinė progresija“ 64 

66.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Raidiniai reiškiniai“ 
59 

67.  Lietuvos mokinių edukacija „Aš mylių Lietuvą“ 42 

68.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Skaičių sekos. Aritmetinė ir 

geometrinė progresijos“ 
19 

69.  13-oji geografijos olimpiada „Mano gaublys“ (6–8 klasių mokiniams) 149 

70.  13-oji geografijos olimpiada „Mano gaublys“ (I–IV gimnazijos. klasių mokiniams) 70 



 
 

71.  61-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados šalies etapas 34 

72.  
Kauno pradinio ugdymo mokyklų 4 klasių mokinių „Palestros“ bėgimo ir virvės 

traukimo varžybos, skirtos Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 
132 

73.  Kauno istorinių žinių konkursas „Mes – Lietuvos ateitis“ 20 

74.  Kauno edukacinis konkursas-varžytuvės „Kitokia kelionė po Lietuvą“ 16 

75.  Edukacinė veikla priešmokyklinio amžiaus vaikams „Duona – žemės dovana“ 45 

76.  
Lietuvos mokinių technologijų olimpiada „Kūrybos virusas 2023“. Antrasis (miesto) 

etapas 
39 

77.  Šventė-konkursas „Didžiuojamės Tavim, nes galim...“ 42 

78.  Kauno festivalis „Dainuojančios klasės“ 67 

79.  
Lietuvos mokinių lotynų kalbos ir Antikos kultūros olimpiada. Trečiasis (šalies) 

etapas 
10 

80.  Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Lygtys ir lygčių sistemos“ 55 

81.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams „Lygtys 

ir lygčių sistemos“ 
40 

82.  „DofE saviugdos programos žygis“ 62 

83.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Pagrindinės elementariosios 

funkcijos“ 
23 

84.  Tarptautinė jaunųjų bendrovių mugė (dalyvavimas tarptautiniame renginyje) 20 

85.  
Kauno miesto ir rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir gimnazijų jaunučių chorų 

festivalis „Garsų mozaika“ 
112 

86.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 2–4 pradinių klasių mokinių muzikos 

viktorina-konkursas „Pažink muzikos pasaulį 2023“ 
38 

87.  Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“.(Savivaldybės ir šalies etapai) 4134 

88.  70-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados šalies etapas 26 

89.  Paskaita „Kino meno siela – muzika“ 25 

90.  
Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 9–12 

(I–IV gimnazijos) klasių mokiniams. Trečiasis (šalies) etapas 
6 

91.  Interaktyvus-patyriminis edukacinis žygis-žaidimas „Knygnešiai XXI a.“ 44 

92.  
LSMU moksleivių teatro trupės spektaklis prancūzų kalba „Le petit chaperon rouge et 

les loups cybernétiques“, skirta Frankofonijos mėnesiui 
Nefiksuota 

93.  

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5 klasių mokinių integruotas istorijos–anglų kalbos 

protų mūšis „Išgirsk Lietuvos balsą iš praeities“ („Listen to Lithuania`S whispers 

from the past“) 

99 

94.  Paskaita „Kino meno siela – muzika“ 23 

95.  6-oji Lietuvos mokinių braižybos olimpiada 24 

96.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Nelygybės ir nelygybių 

sistemos“ 
58 

97.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Nelygybės ir nelygybių sistemos“ 
38 

98.  35-osios Lietuvos mokinių geografijos olimpiados savivaldybės etapas 56 

99.  
Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų projektas 

„Sveika, saulyte“ 
264 

100.  Lietuvos „Etikos konkursas“ 27 

101.  
Kauno miesto ir Kauno rajono. integruotas užsienio kalbų projektas „Kalbų ir 

poezijos popietė 2023“ 
9 

102.  Kauno matematikos popietė ,,Mąstau ir skaičiuoju 2023“ 23 

103.  Kauno miesto 6 klasių mokinių prancūzų kalbos konkursas „L‘ABCdaire“ 11 

104.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Rodiklinė ir logaritminė 

funkcijos“ 
12 

105.  34-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados šalies etapo finalinė dalis 16 

106.  Respublikinis informacinių technologijų konkursas „IT… Ar be jų gali?“ 20 

107.  
Kauno priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų vaikų kūrybinių darbų konkursas 

„Mažasis princas“ 
97 



 
 

108.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–6 klasių mokinių rusų (užsienio ir 

gimtosios) kalbos meninio skaitymo konkursas „Mažųjų eilės rusų kalba“ 
27 

109.  
Respublikinis ugdymo įstaigų pramoginių šokių sceninių kompozicijų festivalis 

„Draugystės tiltai 2023“ 
175 

110.  Katalikų tikybos viktorina mokiniams „Dešimt Dievo meilės žodžių“ 11 

111.  Nacionalinio konkurso „Mano pasaulis – darniai Lietuvai“ finalas 25 

112.  
30-oji Lietuvos mokinių rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos olimpiada. Trečiasis 

(šalies) etapas 
5 

113.  XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiados antrasis (miesto) etapas 223 

114.  
Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių konkursas ,,Matematinis PA 

DE DE“ 
126 

115.  Respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas „Giesmių giesmelė – 2023“ 28 

116.  
27-asis Kauno miesto ugdymo įstaigų tautinių šokių kolektyvų festivalis „Graži mūsų 

šeimynėlė 2023“ 
145 

117.  Respublikinė praktinė konferencija ,,Jaunasis Einšteinas“ 57 

118.  

Prancūziškos fortepijoninės muzikos festivalis. Fortepijoninė muzika švenčia 

frankofoniją – La musique du piano fête la francophonie „Le Patrimoine“, skirta 

Frankofonijos mėnesiui 

38 

119.  Matematikos konsultacija Kauno miesto abiturientams „Žodiniai uždaviniai“ 53 

120.  
Matematikos konsultacija Kauno miesto 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Funkcijos ir jų savybės“ 
33 

121.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 klasių mokinių viktorina „Vienuolika 

klausimų apie Kovo 11-ąją“ 
56 

122.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių prancūziškos dainos festivalis 

„Chantons toujours, chantons ensemble“, skirta Frankofonijos mėnesiui 
80 

123.  Lietuvos mokinių chemijos konkursas „Koks nuostabus medžiagų pasaulis“ 54 

124.  
Kauno koliažų ir piešinių, naudojant IKT, paroda-konkursas „Kovo 11-oji mano 

šeimoje“ 
18 

125.  Kauno pasaulio pažinimo olimpiada „Giliukas“ 33 

126.  „Meninio skaitymo konkursas“. I etapas 24 

127.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių anglų kalbos vertimų konkursas 

„Save the Earth!“, skirtas Žemės dienai 
28 

128.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių istorijos olimpiada ,,Antikos 

istorija“ 
58 

129.  
Respublikinė 5–8 klasių mokinių interaktyvi viktorina-protų mūšis „Praleidžiu progą 

pasityčioti“ 
160 

130.  55-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas. Trečiasis (šalies) etapas 4 

131.  
Respublikinis anglų kalbos konkursas 9–10 (I–II gimnazijos) klasių. Trečiasis (šalies) 

etapas 
5 

132.  55-osios Lietuvos mokinių biologijos olimpiados šalies etapas 20 

133.  
XXII Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkursas (Dalyvavimas 

respublikiniame renginyje) 
Nefiksuota 

134.  Kauno olimpiada „Garstyčios grūdas ‒ 2023“ 7 

135.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Tiesinė, kvadratinė ir laipsninės 

funkcijos ir jų savybės“ 
56 

136.  
Matematikos konsultacija Kauno mokyklų 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Koordinačių metodas, mastelis“ 
28 

137.  
Respublikinio integruoto kalbinių ir muzikinių gebėjimų ugdymo projekto „Muzikinė 

logoritmika“ 
78 

138.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų mokinių vaizdo įrašų konkursas „Mano mokyklos 

biblioteka“ 
49 

139.  Kauno ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių projektas „Sveikatos grandinėlė“ 1307 

140.  
Kauno miesto ir rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir gimnazijų mokinių dainos 

užsienio kalba konkursas „Kalbos melodija“ 
45 

141.  Kauno 3 klasių mokinių matematikos olimpiada 25 



 
 

142.  Lietuvos mokyklų mokinių pirmosios medicinos pagalbos varžybos 150 

143.  Kauno matematikos olimpiada „Skaičiukas – 2023“ 23 

144.  
Edukaciniai užsiėmimai Vaikų dienos centrų mokiniams Knygos skirtukas „Pavasario 

spalvos“ 
20 

145.  Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas. Šalies etapas 4 

146.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Rodiklinė funkcija. Rodiklinės 

lygtys ir nelygybės“ 
32 

147.  
Matematikos konsultacija Kauno mokyklų 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Plokštumos figūros“ 
28 

148.  Žygis, skirtas Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per Atlantą 90-mečiui 19 

149.  

Respublikinis bendrojo ugdymo įstaigų 3–8 klasių mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių virtualus kūrybinių darbų projektas „Kryžiažodį kuriu, draugui 

siunčiu“ 

120 

150.  Kauno miesto 6 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 30 

151.  
Interaktyvi edukacinė patyriminė veikla, grįsta UTA kompetencijomis „Pilietinio 

atsparumo diena“ 
508 

152.  Lietuvos mokinių geografijos olimpiados 7–8 klasių mokiniams Atrankos etapas 91 

153.  71-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados šalies etapas 12 

154.  
Lietuvos mokinių integruotas biologijos ir informacinių technologijų kūrybinių darbų 

konkursas „Gyvybės spindesys“ 
39 

155.  Kauno miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 33 

156.  Lietuvos mokinių geografijos olimpiados 7–8 klasių mokiniams Šalies etapas Nefiksuota 

157.  Kauno miesto mokyklų 8 klasių mokinių fizikos olimpiada 76 

158.  
Marijampolės mokomųjų mokinių bendrovių regioninė eXpo paroda (Dalyvavimas 

regioniniame renginyje) 
39 

159.  Kauno piešinių konkursas „Mano tvarus pasaulis“ 13 

160.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Logaritminė funkcija. Logaritminės 

lygtys ir nelygybės“ 
51 

161.  
Matematikos konsultacija Kauno mokyklų 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Erdvės figūros“ 
26 

162.  Rytinė mankšta Kauno švietimo įstaigose 5700 

163.  Paskaita „Sveikatos anatomija“ 610 

164.  Kauno mokyklų 5 klasių mokinių konkursas „Noriu augti sveikas“ 50 

165.  27-osios Kauno miesto tarpmokyklinės viktorinos „MMM“ finalas 27 

166.  Žygis Kauno marių regioniniame parke 90 

167.  Paskaita mokiniams „Fizinio ir psichologinio aktyvumo dermės svarba žmogui“ 480 

168.  Paskaita mokiniams„Streso valdymas“ 95 

169.  Matematikos kūrybinių darbų konkursas „Nuostabus matematikos pasaulis“ 29 

170.  Paskaita mokiniams „Psichinė sveikata ir mityba“ 680 

171.  
Kauno miesto ir rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių tiriamųjų darbų 

konferencija „Senovės palikimo pėdsakai mūsų aplinkoje“ 
39 

172.  Vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos festivalis „Aušrovizija 2023“ 65 

173.  
Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiada 11 (III gimnazijos) klasių, ir vokiečių 

kalbos konkursas (8 kl.). Šalies etapas 
13 

174.  Kauno miesto mokinių 5–8 klasių lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros olimpiada 117 

175.  Respublikinis kompiuterinių atvirukų konkursas „Velykų belaukiant 2023“ 232 

176.  Respublikinis fotoprojektas „Sportuojanti gimnazija“ Nefiksuota 

177.  Respublikinis STEAM projektas „Pažintis su egzotiniais gyvūnais“ Nefiksuota 

178.  Kauno kūrybinių darbų konkursas „Raudonosios knygos herojus“ 16 

179.  
Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų sveiką gyvenseną 

skatinantis projektas „Sveikatos takeliu, taikant S. Kneipo metodo elementus“ 
150 

180.  Kauno Paroda ,,Paukščiai sugrįžta į Lietuvą“ 19 

181.  Japonų kultūros edukacija mokiniams – Kendo pamoka 18 

182.  Japoniško šokio „Tanabata-Odori“ flashmob‘as Vienybės aikštėje 1000 

183.  35-osios Lietuvos mokinių geografijos olimpiados šalies etapas 18 



 
 

184.  Japoniškos kultūros dirbtuvės „Kandži“ 200 

185.  
Kauno mokyklų 5–12 klasių mokinių ir mokytojų dailyraščio konkursas (lietuvių 

kalba) 
79 

186.  
Lietuvių kalbos konsultacija Kauno abiturientams „Samprotavimo rašinio elementai ir 

praktinis taikymas“ 
37 

187.  28-osios Lietuvos mokinių ekonomikos ir verslo olimpiados šalies etapas 14 

188.  Respublikinio ekonomikos konkurso „Bosas ne basas“ finalas 8 

189.  Kauno meninio skaitymo konkursas „Žodelis – mamytės širdelėn“ 16 

190.  
Kauno ir Japonijos mokinių susitikimas – šokio pamoka „Su lietuvišku šokiu link 

tekančios saulės“ 
60 

191.  XXI tarptautinis mokinių frankofoniškojo teatro festivalis „Pirmoji uždanga“ 25 

192.  Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Vektoriai. Koordinačių metodas“ 63 

193.  
Matematikos konsultacija Kauno mokyklų 10 (II gimnazijos) klasių mokiniams 

„Tikimybės ir statistika“ 
22 

194.  Informacinių technologijų konkursas „Skaičiuoklės galimybės“ 16 

195.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasių mokinių istorijos olimpiada ,,Europos 

istorijos puslapiai“ 
47 

196.  
Kauno gimnazijų jungtinis mokinių ir mokytojų tinklinio turnyras „Europos diena su 

kamuoliu“ 
52 

197.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 2–4 klasių mokinių antikorupcijos žinių ir kūrybos 

konkursas „Būk sąžiningas“ 
55 

198.  Kauno festivalis „Dėkoju mamai ir Marijai“ 12 

199.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių antikorupcijos žinių ir kūrybos 

konkursas „Būk sąžiningas“ 
62 

200.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 4 klasių mokinių renginys „Aš – Lietuva – 

Europa“, skirtas Europos dienai 
50 

201.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5–6 ir 6–7 klasių mokinių rusų (užsienio) kalbos 

dailyraščio konkursas 
39 

202.  XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiados šalies etapas 6 

203.  
Lietuvių kalbos konsultacija Kauno abiturientams „Literatūrinio rašinio elementai ir 

praktinis taikymas“ 
19 

204.  Nacionalinė jaunųjų bendrovių eXpo Nefiksuota 

205.  
Respublikinis informacinių technologijų lankstinukų kūrimo konkursas „Darnūs 

miestai ir bendruomenės“ 
24 

206.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasių mokinių geografijos konkursas Viktorijos 

Vilkauskaitės taurei laimėti 
27 

207.  
Kauno specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 1–4 klasių mokinių kūrybinis projektas 

„Aš bėgu, mamyte, artyn Tavęs“ 
80 

208.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Trigonometriniai reiškiniai. Lygtys 

ir nelygybės“ 
54 

209.  
Kauno 6 klasių mokinių integruotas istorijos – anglų kalbos protų mūšio „Aš – 

Europos pilietis“ („I am the citizen of Europe“) 
55 

210.  
Paskaita „Kaip suvaldyti stresą rengiantis pasiekimų patikrinimui ir laikant brandos 

egzaminus“ 
16 

211.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių istorijos olimpiada „LDK XIII-

XV a.“ 
72 

212.  
Lietuvių kalbos konsultacija Kauno abiturientams „Dažniausios skyrybos klaidos ir jų 

taisymas“ 
13 

213.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 4–12 klasių mokinių sporto ir sveikatingumo 

renginiai „Pasaulinė orientavimosi sporto diena“ 

21 

 

214.  
Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų folkloro grupių 

festivalis „Čip čipo, rip ripo 2023“ 
86 

215.  Kauno viktorinos „Irkis į gilumą“ finalinis etapas 14 

216.  Koncertas, skirtas Kauno miesto mokiniams – olimpiadų ir konkursų nugalėtojams 800 



 
 

217.  

Respublikinis 7–8 klasių mokinių anglų ir vokiečių kalbų video konkursas „Tarp 

dramos ir komedijos. 2023“  65 

218.  Kauno „STEAM iššūkis priimtas“ Nefiksuota 

219.  „Raštingiausias Kauno miesto pradinukas 2023“ 11 

220.  
Kauno miesto 8 klasių mokinių protų mūšis „Visų galų meistras“ („A jack of all 

trades“) 
33 

221.  
Kauno miesto ir rajono ugdymo įstaigų mokinių mįslių varžytuvės „Už žirnį 

mažesnis, už šešką piktesnis“ 
38 

222.  Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Planimetrijos uždavinių sprendimas“ 59 

223.  
Anglų kalbos konsultacija Kauno abiturientams „Praktiniai patarimai kaip sėkmingai 

atlikti anglų kalbos brandos egzamino rašymo užduotis“ 
16 

224.  Kauno „Matematikos konkursas“ 419 

225.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5 klasių mokinių istorijos olimpiada ,,Ką 

žinau apie Lietuvos istoriją“ 
50 

226.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Tikimybių teorijos uždavinių 

sprendimas“ 
52 

227.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų mokinių kūrybinių vaizdo įrašų konkurso „Mano 

mokyklos biblioteka“ dalyvių apdovanojimo šventė 
40 

228.  „Kauno gimnazijų merginų paplūdimio tinklinio 2x2 turnyras“ 11 

229.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 6–8 ir 9–11 (I–III gimnazijos) klasių 

mokinių „Lėkščiasvydžio“ varžybos 
105 

230.  
Tarpdisciplininio itin gabių mokinių ugdymo programos mokslo metų pabaigos 

šventė 
350 

231.  
Kauno specialiųjų, bendrojo ugdymo mokyklų mokinių projektas „Mes skirtingi, bet 

vienas kitam reikalingi“, skirtas tarptautinei vaikų gynimo dienai 
310 

232.  
Kauno mokyklų 1–12 klasių mokinių socialinė akcija „Pūsk muilo burbulus, o ne 

tabako dūmus“ 
110 

233.  Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų mokinių konkursas „Būk saugus 2023“ 120 

234.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 6 klasių mokinių konkursas-protų mūšis „Istoriniai 

ir kultūriniai Kauno ženklai“ 
28 

235.  „Mylėki Lietuvą, vaikuti“ 24 

236.  „Mokomės etikos žaisdami“ 35 

237.  
Matematikos konsultacija Kauno abiturientams „Nestandartinių uždavinių 

sprendimas“ 
35 

238.  
Tarptautinio programavimo konkurso „Spring Challenge 2023“ turas Lietuvos 

bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams 
24 

239.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų mokinių Metinių projektinių darbų (MPD) 

konferencija 
28 

240.  Respublikinis fizikos kūrybinių darbų konkursas „Fizikos bandymai aplink mus“ 187 

241.  
Išvyka į Koperniko mokslo centrą Varšuvoje Kauno miesto 3–4 klasių mokinių 

matematikos konkurso nugalėtojams 
32 

242.  
Edukacinis užsiėmimas „Muilas, spalva, kvapas“. Iniciatyvos „Atverk duris vasarai“ 

renginys 
20 

243.  
Edukacinis užsiėmimas „Pasigamink savo puodelį“. Iniciatyvos „Atverk duris 

vasarai“ renginys 
15 

244.  
Edukacinis užsiėmimas „Teatro improvizacijos“ Iniciatyvos „Atverk duris vasarai“ 

renginys 
14 

245.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų antikorupcinių orientacinių varžybų „Skaidrumo 

treniruotė“ 
18 

246.  
Atvira teatro-vokiečių k. pamoka-spektaklis „Die Theaterstunde“, skirta Vokietijos 

suvienijimo dienai 
26 

247.  
XXXVII Lietuvos jaunųjų matematikų komandinė olimpiada prof. Jono Kubiliaus 

taurei laimėti 
5 

248.  XXIII Lietuvos jaunesniųjų klasių mokinių olimpiada 5 



 
 

249.  
Respublikinis 4 pradinių klasių mokinių Haiku rašymo anglų kalba ir fotografijos 

konkursas „My school experience“, skirtas Tarptautinei mokytojo dienai 
46 

250.  
Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 klasių mokinių tapybos, grafikos, 

mišrios technikos ir fotografijos projektas – pleneras „Atspindžiai“ 
70 

251.  Virtualus mokinių susitikimas „Tradiciniai šokiai“ 60 

252.  

Respublikinio ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo ir švietimo pagalbos 

įstaigų kūrybinis projektas-akcija „Padovanokim gerą nuotaiką ir šypseną!“, skirta 

Pasaulinei psichikos sveikatos dienai 

133 

253.  Rašinio konkursas „Aš myliu savo senelius“, skirtas Pagyvenusių žmonių mėnesiui 40 

254.  
Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas „Kiek 

pasaulyje vaikelių, tiek juos mylinčių senelių“ 
43 

255.  
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 klasių mokinių konkursas „Vokiškų dainų 

konkursas 2023“ 
31 

257. 
Paskaita Kaune besimokantiems Ukrainos ir Lietuvos 8–12 klasių mokiniams 

„Pasimokykime Zen kartu su ambasadoriumi“ 
182 

258. 
Kaligrafijos dirbtuvės Kaune besimokantiems Ukrainos ir Lietuvos 6–12 klasių 

mokiniams 
29 

259. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 5–10 klasių mokinių rusų (gimtosios ir užsienio) 

kalbos integruotas tarpdalykinis praktinis projektas „Literatūrinė uogienė“ 
37 

260. Respublikinės mokinių kūrybinės-edukacinės dirbtuvės „Antikos įkvėpti“ 33 

261. Kūrybinis projektas „Žvėrelių karnavalas“ 50 

262. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 9 klasių mokinių geografijos konkursas „Nuo 

Kauno iki Pasaulio“ 
48 

263. 
Tarptautinis 1–4 klasių mokinių integruoto muzikos, dailės STEAM projektas 

„Garsiukų fiesta“ 
145 

264. 
Nacionalinis 9–10 klasių mokinių konkursas „Kelionė laiku: praeitis priklauso 

ateičiai“ 
45 

265. 35-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada 281 

266. Pleneras-paroda „Druska ir pipirai“, skirta Tarptautinei tolerancijos dienai 42 

267. 
Valstybinės kalbos statuso atkūrimo 35-mečio minėjimas „Kartu kalboje ir 

valstybėje“ 
45 

268. 
Respublikinis 1–4 klasių mokinių kompiuterinių piešinių konkursas-paroda „Mano 

vasaros pasaka“ 
50 

269. Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 3 klasių mokinių viktorina „Protų mūšis 2023“ 72 

270. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių sportinis konkursas – viktorina 

„Kalba. Sportas. Karyba.“ 
30 

271. Lietuvos I–IV gimnazijos (9–12) klasių mergaičių komandų matematikos olimpiada 91 

272. Kauno 9–10 klasių mokinių gamtamokslinis turnyras „Žinau, moku, galiu“ 84 

273. 
Respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 klasių mokinių etikos konkursas „Šalia 

manęs – kitas žmogus“ 
118 

274. 
Respublikinis 5–8 klasių mokinių kolekcinių ir proginių eurų monetų dizaino 

konkursas „Eurų monetos mokinių akimis“ 
40 

275. 
Raiškaus skaitymo prancūzų kalba popietė-konkursas „Les voix de la poésie“ 

(„Poezijos balsai“) 
17 

276. Kauno 7–8 klasių mokinių matematikos konkursas „Mąstyk, atrask, spręsk“ 80 

277. 
Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM projektas „Ką 

slepia ruduo?“ 
638 

278. 
Kauno pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių kūrybinis projektas „Gyvenu 

Lietuvoje“ 
25 

279. 
Kauno ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ugdymo įstaigų ugdytinių kūrybinių 

darbų projektas „Rudenėlio rūbas“ 
22 

280. 
Aleksoto mikrorajono priešmokyklinio, pradinio ugdymo įstaigų mokinių „Mažoji 

Aleksoto olimpiada“ 
27 

281. 
Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektas–paroda 

įtraukusis ugdymas ir kūrybinė raiška STEAM veiklose: „Akmenukų žaismė“ 
38 



 
 

282. 
Kauno ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projektas „Tinklinio 

pasaulyje“ 
30 

283. Respublikinis vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkursas „Pasivaikščiojimai“ 85 

284. 
Kauno ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų edukacinis-kūrybinis 

projektas „Ugnis tarp mūsų 2023“ 
30 

285. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 7, 8 klasių mokinių komandų geografijos 

konkursas „Aplink Pasaulį“ 
90 

286. VI Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiada. I (Kauno miesto) etapas 8 

287. 
Respublikinė dailei gabių ikimokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda 

„Piešiu žmogų“ 
53 

288. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 10–11 (II–III gimnazijos) klasių mokinių vertimo 

žodžiu iš / į anglų kalbą konkursas „Tvari aplinka“ 
13 

289. 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skrajučių antikorupcijos tema konkursas–

kūrybinė iniciatyva „Mano dora, nekorumpuota Lietuva“, skirta Tarptautinei 

antikorupcijos dienai 

139 

290. 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 7 klasių mokinių viktorina „Gamta – 

žmogui, gamta – ateičiai“, skirta 141-osioms prof. Tado Ivanausko gimimo metinėms 

paminėti 

60 

291. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 8 klasių mokinių protų mūšis – viktorina „My 

native city Kaunas“ („Kaunas – mano gimtasis miestas“) 
28 

292. 
Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 klasių mokinių rusų (užsienio ir gimtosios) 

kalbos meninio skaitymo konkursas „Mažųjų eilės rusų kalba“ 
23 

293. 
Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų I–IV gimnazijos (9–12) klasių vaikinų komandų 

matematikos olimpiada 
84 

294. 35-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada. II (Kauno miesto) etapas 151 

295. 
Kauno pradinių klasių mokinių ir jų šeimos narių sukurtų Kalėdinių atvirukų paroda-

konkursas „Kalėdos, Kalėdos...“ 
28 

296. Respublikinė lopšelių-darželių paroda „Kalėdinė svajonių gaudyklė“ 40 

297. Viktorina „Saliamono dirbtuvės“ 63 

298. 
Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenės projekto „Šviesos 

raštai” kūrybinių darbų paroda 
27 

299. 
Kauno bendrojo ugdymo įstaigų mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

kūrybinių darbų virtuali paroda „Kalėdinis linkėjimų žaisliukas“ 
52 

300. Kauno menų darželio „Etiudas“ bendruomenės dailės paroda „METAFOROS“ 18 

301. 
Tarptautinis programavimo konkurso „Fall Challenge 2023“ turas Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniams 
Nefiksuota 

Iš viso: 301 31706 

 

 

KONSULTACIJOS  
21 lentelė 

Konsultacijų sritys 
Konsultacijų 

skaičius 

Konsultuotų 

asmenų skaičius 

Konsultuotų 

įstaigų 

skaičius 

Dėl atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo 384 5291 1221 

Dėl IKT taikymo ugdymo procese 13 27 7 

Dėl LIBIS, MOBIS bibliotekų statistikos 

modulio įvaldymo 
49 49 49 

Naujai paskirtiems ar 1–2 m. dirbantiems 

vadovams 
30 67 12 

Kitos. Praktinės veiklos konsultacijos 

pradedantiesiems mokytojams, mokykloje 

dirbantiems 1–3 metus“ 

15 33 6 

Iš viso: 491 5467 1295 

  



 
 

GEROSIOS / VERTINGOS PATIRTIES SKLAIDOS RENGINIAI 
22 lentelė 

Formos Renginių/ leidinių skaičius Dalyvių skaičius 

Gerosios patirties seminarai 71 2022 

Atviros pamokos 21 178 

Parodos 28 889 

Konferencijos 30 3080 

Apskriti stalai, diskusijos 59 2018 

Mokytojų kūrybos vakarai 4 208 

Kita 8 177 

Iš viso: 221 8572 

 

 

6 pav. Gerosios / vertingos patirties sklaidos renginiai 

KAUNO MIESTO BESIMOKANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO (BMT) RENGINIAI  
23 lentelė 

Eil. 

nr. 
Tema, renginio forma 

Dalyvių 

skaičius 

1.  

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos vertinga patirtis „Mokinių 

iniciatyvumo, kūrybingumo ir mokymo(si) bendradarbiaujant kompetencijų 

tobulinimas, taikant inovatyvias švietimo strategijas“  

28 

2.  
Hibridinė pamoka „Datos svarbios Lietuvai“, organizuota Kauno Jono ir Petro 

Vileišių mokyklos 
34 

3.  

Respublikinis (nuotolinis) 7–8 klasių mokinių anglų ir vokiečių kalbų video 

konkursas „Tarp dramos ir komedijos 2023“, organizuotas Kauno Milikonių 

progimnazijos 

81 

4.  
Integruotų veiklų 1–8 klasių mokiniams, grįstų kompetencijų ugdymu, diena 

„Stebuklo DNR“ (atviros veiklos) 
12 

5.  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos vertinga patirtis – Erasmus+ KA220-SCH 

Bendrojo ugdymo strateginės partnerystės projekto „BUILDENT“ sklaidos 

renginys-kūrybinės dirbtuvės „Užauginti pinigų medį – misija įmanoma“  

32 

Iš viso: 5 187 

  

0

10

20

30

40

50

60

70

80

G
E

R
O

S
IO

S
 

P
A

T
IR

T
IE

S
 

S
E

M
IN

A
R

A
I

A
T

V
IR

O
S

 

P
A

M
O

K
O

S

P
A

R
O

D
O

S

K
O

N
F

E
R

E
N

C
IJ

O
S

A
P

S
K

R
IT

I 

S
T

A
L

A
I,

 

D
IS

K
U

S
IJ

O
S

 I
R

 
K

T
. 

R
E

N
G

IN
IA

I

M
O

K
Y

T
O

JŲ
 

K
Ū

R
Y

B
O

S
 

V
A

K
A

R
A

I

K
IT

A

71

28 30

59

4
8

21



 
 

RENGINIAI PEDAGOGAMS – SENJORAMS 
24 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Tema, renginio forma 

Dalyvių 

skaičius 

1.  
Senjorų pašmaikštavimai su Joana Šarkeliene, Terese Varnagiriene ir ansambliu 

„Sūduva“ „Juokauti niekad nevėlu“ 
52 

2.  Tarptautinis virtualus susitikimas „Mokymasis visą gyvenimą. Senjorų pomėgiai“ 10 

3.  
Erasmus+ projekto „Senjorai įveikia barjerus“ mobilumo vizitas. „Mokymasis visą 

gyvenimą. Senjorų pomėgiai“ 
10 

4.  Dailės praktikumas senjorams „Laikas menui“ 5 

5.  Dailės praktikumas senjorams „Laikas menui – 2“ 6 

6.  Dailės praktikumas senjorams „Laikas menui – 3“ 7 

7.  Dailės praktikumas senjorams „Laikas menui – 4“ 6 

8.  
Kūrybinės raiškos asociacijos „Kauno branduma“ tradicinis literatūrinis-muzikinis 

renginys „Po rudenėjančiu dangum“ 
75 

9.  
Senjorės pedagogės Onos Jakubonienės poezijos knygos „Laikmečių aidai“ 

pristatymas 
32 

10.  
„Natūralios nefarmakologinės ilgaamžiškumo strategijos: judėjimas, mityba, pirtis, 

joga ir kita“ 
62 

11.  
Kauno miesto ansamblio „Guboja“ ir vaikų studijos „Saulutė“ muzikinė popietė 

„Atverk širdį 
41 

Iš viso: 11 306 

 

PLANUOJAMOS VEIKLOS KRYPTYS 2024 METAIS 

 

Centras organizuos renginius pagal prioritetines veiklos kryptis, kurios numatytos Valstybinėje 

pažangos strategijoje „Lietuva 2030“, pedagoginių darbuotojų (išskyrus aukštųjų mokyklų darbuotojus) 

2023–2025 metų prioritetines kvalifikacijos tobulinimo sritis ir Kauno miesto savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus veiklos dokumentuose numatytas prioritetines veiklas. 

2024 m. veiklomis bus prisidedama prie 2022–2024 metų Kauno miesto savivaldybės strateginio veiklos 

plano tikslo „Įtraukus, sumanus, besimokantis ir sportuojantis miestas“ ir uždavinio „Užtikrinti kokybiškų 

švietimo paslaugų prieinamumą“, prioritetinės Centro 2024 m. veiklos – įtraukiojo ugdymo užtikrinimas 

įvairių poreikių vaikams. Centro veikla bus orientuota į 2023 m. veiklos įsivertinimo tobulintinų rodiklių 

įgyvendinimą ir 2022–2024 m. Centro strateginio plano realizavimą. Centro 2022–2024 m. strateginio plano 

tikslai:  

1. teikti besimokančios visuomenės poreikius atitinkančias švietimo paslaugas, gerinant jų kokybę ir 

prieinamumą;  

2. stiprinti tarptautinį bendradarbiavimą, siekiant aukšto besimokančios visuomenės lygio; 

3. užtikrinti sklandžią ūkinę veiklą, atnaujinant ir modernizuojant edukacines ir fizines erdves, teikiant 

kokybiškas pavežėjimo paslaugas. 

 

Direktorė                                                                                                Rasa Bortkevičienė 


